

MENIU

NOODLE PACK

Ediția 8 Revizia: 12.12.2023

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE,
ALERGENI, ADITIVI, GRAMAJE ȘI PREȚURI
PRODUSE**

NOODLE PACK - CLASSIC

NOODLE GRÂU (TĂIȚEI DE GRÂU CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle grâu 200g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni:** gluten, soia, sos de stridii, ou.

Mărimea M

Ingrediente: Noodle grâu 250g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni:** gluten, soia, sos de stridii, ou.

Mărimea L

Ingrediente: Noodle grâu 350g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni:** gluten, soia, sos de stridii, ou.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	21.99	1675.69	400.50	9.33	1.07	45.26	1.42	1.78	3.77
M 370g	25.99	2137.94	510.98	11.91	1.37	57.75	1.81	2.27	4.81
L 490g	29.99	2831.31	676.70	15.77	1.81	76.48	2.40	3.01	6.37
100 g	-	577.82	138.1	3.22	0.37	15.61	0.49	0.61	1.3

NOODLE OREZ (TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle orez 200g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni:** soia, sos de stridii, poate conține urme de gluten.

Mărimea M

Ingrediente: Noodle orez 250g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni:** soia, sos de stridii, poate conține urme de gluten.

Mărimea L

Ingrediente: Noodle orez 350g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni:** soia, sos de stridii, poate conține urme de gluten.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	21.99	1287.66	307.76	7.17	0.66	55.51	2.96	5.28	6.67
M 370g	25.99	1642.93	392.67	9.15	0.85	70.82	3.77	6.73	8.51
L 490g	29.99	2175.76	520.02	12.12	1.12	93.79	5.00	8.92	11.27

100 g	-	444.02	106.12	2.47	0.22	19.14	1.02	1.82	2.3
-------	---	--------	--------	------	------	-------	------	------	-----

NOODLE MIXT (TĂITEI DE GRÂU ȘI TĂITEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle mixt 200g (tăitei de orez, tăitei de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni: gluten, soia, sos de stridii, ou.**

Mărimea M

Ingrediente: Noodle mixt 250g (tăitei de orez, tăitei de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni: gluten, soia, sos de stridii, ou.**

Mărimea L

Ingrediente: Noodle mixt 350g (tăitei de orez, tăitei de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni: gluten, soia, sos de stridii, ou.**

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	21.99	1481.63	354.12	8.03	0.87	50.37	0.70	3.51	5.22
M 370g	25.99	1890.37	451.81	10.25	1.10	64.27	0.89	4.48	6.66
L 490g	29.99	2503.45	598.34	13.57	1.46	85.11	1.18	5.93	8.82
100 g	-	510.90	122.11	2.76	0.29	17.36	0.24	1.21	1.8

NOODLE PACK - SPRING ROLLS (PACHETELE DE PRIMĂVARĂ CU LEGUME)**

NOODLE GRÂU (TĂITEI DE GRÂU CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle grâu 200g (tăitei de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), pachetele de primavară cu legume**(ceapă, varză, morcov) 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211 potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, conservant acid benzoic E210. **Alergeni: gluten, soia, sos de stridii, ou, susan.**

Mărimea M

Ingrediente: Noodle grâu 250g (tăitei de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), pachetele de primavară cu legume**(ceapă, varză, morcov) 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211 potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, conservant acid benzoic E210. **Alergeni: gluten, soia, sos de stridii, ou, susan.**

Mărimea L

Ingrediente: Noodle grâu 350g (tăitei de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), pachetele de primavară cu legume**(ceapă, varză, morcov) 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211 potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, conservant acid benzoic E210. **Alergeni: gluten, soia, sos de stridii, ou, susan.**

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	21.99	1820.87	435.20	12.69	3.24	52.71	0.98	4.73	2.75

M 370g	25.99	2375.92	567.86	16.80	4.42	69.12	1.23	6.43	3.46
L 490g	29.99	3219.83	769.56	22.51	5.79	93.33	1.72	8.45	4.82
100g	-	627.88	150.06	4.37	1.11	18.17	0.33	1.63	0.94

NOODLE OREZ (TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle orez 200g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), pachetele de primavară cu legume**(ceapă, varză, morcov) 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211 potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, conservant acid benzoic E210. **Alergeni: gluten, soia, sos de stridii, susan.**

Mărimea M

Ingrediente: Noodle orez 250g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), pachetele de primavară cu legume**(ceapă, varză, morcov) 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211 potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, conservant acid benzoic E210. **Alergeni: gluten, soia, sos de stridii, susan.**

Mărimea L

Ingrediente: Noodle orez 350g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), pachetele de primavară cu legume**(ceapă, varză, morcov) 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211 potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, conservant acid benzoic E210. **Alergeni: gluten, soia, sos de stridii, susan.**

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	21.99	1553.31	371.25	10.91	2.96	59.78	2.30	7.13	4.75
M 370g	25.99	2041.41	487.91	14.57	4.07	77.95	2.91	9.44	5.96
L 490g	29.99	2751.56	657.64	19.40	5.30	105.69	4.03	12.65	8.32
100g	-	535.62	128.01	3.76	1.02	20.61	0.79	2.45	1.63

NOODLE MIXT (TĂIȚEI DE GRÂU ȘI TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle mixt 200g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), pachetele de primavară cu legume**(ceapă, varză, morcov) 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni: gluten, soia, sos de stridii, ou.**

Mărimea M

Ingrediente: Noodle mixt 250g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), , pachetele de primavară cu legume**(ceapă, varză, morcov) 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni: gluten, soia, sos de stridii, ou.**

Mărimea L

Ingrediente: Noodle mixt 350g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), pachetele de primavară cu legume**(ceapă, varză, morcov) 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni: gluten, soia, sos de stridii, ou.**

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						

S 290g	21.99	1687.11	403.23	11.80	3.10	56.25	0.49	5.93	3.75
M 370g	25.99	2208.64	527.88	15.68	4.25	73.54	0.61	7.94	4.71
L 490g	29.99	2985.70	713.60	20.96	5.55	99.51	0.86	10.55	6.57
100g	-	581.76	139	4.06	1.06	19.39	0.16	2.04	1.29

NOODLE PACK - TOFU

NOODLE GRÂU (TĂIȚEI DE GRÂU CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle grâu 200g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), tofu 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211 regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni: gluten, soia, sos de stridii, ou.**

Mărimea M

Ingrediente: Noodle grâu 250g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), tofu 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211 regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni: gluten, soia, sos de stridii, ou.**

Mărimea L

Ingrediente: Noodle grâu 350g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), tofu 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211 regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni: gluten, soia, sos de stridii, ou.**

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	21.99	1431.76	342.20	10.44	1.49	31.81	0.98	7.73	2.78
=534M 370g	25.99	1831.16	437.66	13.65	1.97	39.86	1.23	10.63	3.50
L 490g	29.99	2285.30	546.20	16.91	2.40	61.89	0.86	15.95	6.62
100g	-	493.71	118	3.6	0.51	10.96	0.33	2.66	0.95

NOODLE OREZ (TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle orez 200g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), tofu 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211 potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, conservant acid benzoic E210. **Alergeni: soia, sos de stridii, poate conține urme de gluten.**

Mărimea M

Ingrediente: Noodle orez 250g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), tofu 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211 potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, conservant acid benzoic E210. **Alergeni: soia, sos de stridii, poate conține urme de gluten.**

Mărimea L

Ingrediente: Noodle orez 350g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), tofu 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211 potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, conservant acid benzoic E210. **Alergeni: soia, sos de stridii, poate conține urme de gluten.**

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție						
		Valoare energetică	Grăsimi	din care acizi	Glucide	din care	Proteine	Sare

		(KJ)	(Kcal)	(g)	grași saturați (g)	(g)	zaharuri (g)		
S 290g	21.99	1164.19	278.25	8.66	1.21	38.88	2.35	10.13	4.78
M 370g	25.99	1496.65	357.71	11.42	1.62	48.69	2.98	13.64	6.00
L 490g	29.99	2051.16	490.24	15.35	2.15	68.07	4.12	18.05	8.37
100g	-	401.44	95.94	2.98	0.41	13.4	0.81	3.49	1.64

NOODLE MIXT (TĂIȚEI DE GRÂU ȘI TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle mixt 200g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), tofu 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni:** gluten, soia, sos de stridii, ou.

Mărimea M

Ingrediente: Noodle mixt 250g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), tofu 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni:** gluten, soia, sos de stridii, ou.

Mărimea L

Ingrediente: Noodle mixt 350g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), tofu 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni:** gluten, soia, sos de stridii, ou.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	21.99	1298.00	310.23	9.55	1.35	35.35	0.49	8.93	3.78
M 370g	25.99	1663.89	397.68	12.53	1.80	44.28	0.61	12.14	4.75
L 490g	29.99	2285.30	681.36	16.91	2.40	61.89	0.86	15.95	6.62
100g	-	447.58	106.97	3.29	0.46	12.18	0.16	3.07	1.3

NOODLE PACK - STICKY TOFU (BRÂNZĂ TOFU CAMELIZATĂ)

NOODLE GRÂU (TĂIȚEI DE GRÂU CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle grâu 200g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), tofu 50g caramelizat în mix sos teriyaki cu ghimbir & sweet chilli, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211; regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** gluten, soia, sos de stridii, ou, susan, lactoză.

Mărimea M

Ingrediente: Noodle grâu 250g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), tofu 70g caramelizat în mix sos teriyaki cu ghimbir & sweet chilli, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211; regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** gluten, soia, sos de stridii, ou, susan, lactoză.

Mărimea L

Ingrediente: Noodle grâu 350g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), tofu 90g caramelizat în mix sos teriyaki cu ghimbir & sweet chilli, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211; regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** gluten, soia, sos de stridii, ou, susan, lactoză.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	21.99	1615.86	386.20	15.44	3.99	31.81	0.98	7.73	2.75
M 370g	25.99	2088.90	499.26	20.65	5.47	39.86	1.23	10.63	3.46
L 490g	29.99	2850.81	681.36	27.46	7.14	55.71	1.72	13.85	4.82
100g	-	557.19	133.17	5.32	1.37	10.96	0.33	2.66	0.94

NOODLE OREZ (TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle orez 200g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), tofu caramelizat în mix sos teriyaki cu ghimbir & sweet chilli 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211 potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, conservant acid benzoic E210. **Alergeni: gluten, soia, sos de stridii, susan.**

Mărimea M

Ingrediente: Noodle orez 250g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), tofu caramelizat în mix sos teriyaki cu ghimbir & sweet chilli 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211 potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, conservant acid benzoic E210. **Alergeni: gluten, soia, sos de stridii, susan.**

Mărimea L

Ingrediente: Noodle orez 350g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), tofu caramelizat în mix sos teriyaki cu ghimbir & sweet chilli 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211 potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, conservant acid benzoic E210. **Alergeni: gluten, soia, sos de stridii, susan.**

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	21.99	1348.29	322.25	13.66	3.71	38.88	2.35	10.13	4.75
M 370g	25.99	1754.39	419.31	18.42	5.12	48.69	2.98	13.64	5.96
L 490g	29.99	2382.53	569.44	24.35	6.65	68.07	4.12	18.05	8.32
100g	-	464.92	111.12	4.71	1.27	13.4	0.81	3.49	1.63

NOODLE MIXT (TĂIȚEI DE GRÂU ȘI TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle mixt 200g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), tofu caramelizat în mix sos teriyaki cu ghimbir & sweet chilli 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni: gluten, soia, sos de stridii, ou, susan, lactoză.**

Mărimea M

Ingrediente: Noodle mixt 250g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), tofu caramelizat în mix sos teriyaki cu ghimbir & sweet chilli 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni: gluten, soia, sos de stridii, ou, susan, lactoză.**

Mărimea L

Ingrediente: Noodle mixt 350g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), tofu caramelizat în mix sos teriyaki cu ghimbir & sweet chilli 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni: gluten, soia, sos de stridii, ou, susan, lactoză.**

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	21.99	1482.09	354.23	14.55	3.85	35.35	0.49	8.93	3.75
M 370g	25.99	1921.62	459.28	19.53	5.30	44.28	0.61	12.14	4.71
L 490g	29.99	2616.67	625.40	25.91	6.90	61.89	0.86	15.95	6.57
100g	-	511.06	122.14	5.01	1.32	12.18	0.16	3.07	1.29

NOODLE PACK - CRISPY PICANT/ NEPICANT (PIEPT DE PUI PICANT/ NEPICANT CROCANȚ) NOODLE GRÂU (TĂIȚEI DE GRÂU CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle grâu 200g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), fâșii de pui crocant nepicant/ picant** 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, boia de ardei dulce/ picant, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni:** gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărimea M

Ingrediente: Noodle grâu 250g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), fâșii de pui crocant nepicant/ picant** 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, boia de ardei dulce/ picant, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni:** gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărimea L

Ingrediente: Noodle grâu 350g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), fâșii de pui crocant nepicant/ picant** 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, boia de ardei dulce/ picant, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni:** gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	23.99	1829.03	437.15	15.84	4.44	43.66	0.98	7.98	2.85
M 370g	27.99	2387.34	570.59	21.21	6.10	56.45	1.23	10.98	3.60
L 490g	31.99	2616.67	625.40	25.91	6.90	61.89	0.86	15.95	6.57
100g	-	630.7	150.74	5.46	1.53	15	0.33	2.75	0.98

NOODLE OREZ (TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle orez 200g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), fâșii de pui crocant nepicant/ picant** 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, boia de ardei dulce/ picant, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni:** gluten, poate contine urme de ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărimea M

Ingrediente: Noodle orez 250g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), fâșii de pui crocant nepicant/ picant** 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, boia de ardei dulce/ picant, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni:** gluten, poate contine urme de ou, , soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărimea L

Ingrediente: Noodle orez 350g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), fâșii de pui crocant nepicant/ picant ** 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, boia de ardei dulce/ picant, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni:** gluten, poate contine urme de ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	23.99	1561.46	373.20	14.06	4.16	50.73	4.40	10.38	4.85
M 370g	27.99	2052.83	490.64	18.98	5.75	65.28	5.85	13.99	6.10
L 490g	31.99	2766.25	661.15	25.07	7.46	89.40	7.81	18.50	8.45
100g	-	538.43	128.68	4.84	1.43	17.49	1.51	3.57	1.67

NOODLE MIXT (TĂIȚEI DE GRÂU ȘI TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle mixt 200g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), fășii de pui crocant nepicant/ picant ** 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, boia de ardei dulce/ picant, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni:** gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărimea M

Ingrediente: Noodle mixt 250g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), fășii de pui crocant nepicant/ picant ** 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, boia de ardei dulce/ picant, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni:** gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărimea L

Ingrediente: Noodle mixt 350g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), fășii de pui crocant nepicant/ picant ** 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, boia de ardei dulce/ picant, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni:** gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	23.99	1695.27	405.18	14.95	4.30	47.20	0.49	9.18	3.85
M 370g	27.99	2220.07	530.61	20.09	5.93	60.87	0.62	12.49	4.85
L 490g	31.99	3000.38	717.11	26.63	7.71	83.22	0.86	16.40	6.70
100g	-	584.57	139.71	5.15	1.48	16.27	0.16	3.16	1.32

NOODLE PACK - ȘNIȚEL (PIEPT DE PUI ȘNIȚEL)

NOODLE GRÂU (TĂIȚEI DE GRÂU CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle grâu 200g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), șnițel** 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Corector de aciditate citrat de sodiu E331, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărimea M

Ingrediente: Noodle grâu 250g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), șnițel** 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Corector de aciditate citrat de sodiu E331, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărimea L

Ingrediente: Noodle grâu 350g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), șnițel** 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Corector de aciditate citrat de sodiu E331, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	23.99	1723.38	411.90	15.09	4.24	38.61	0.98	8.43	3.15
M 370g	27.99	2239.44	535.24	20.16	5.82	49.38	1.23	11.61	4.02
L 490g	31.99	3044.36	727.62	26.83	7.59	67.95	1.72	15.11	5.54
100g	-	594.26	142	5.2	1.46	13.31	0.33	2.9	1.08

NOODLE OREZ (TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle orez 200g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), șnițel** 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Corector de aciditate citrat de sodiu E331, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** gluten, poate contine urme de ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărimea M

Ingrediente: Noodle orez 250g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), șnițel** 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Corector de aciditate citrat de sodiu E331, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** gluten, poate contine urme de ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărimea L

Ingrediente: Noodle orez 350g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), șnițel** 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Corector de aciditate citrat de sodiu E331, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** gluten, poate contine urme de ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	23.99	1455.82	347.95	13.31	3.96	45.68	4.35	10.83	5.15
M 370g	27.99	1904.93	455.29	17.93	5.47	58.68	5.78	14.62	6.52
L 490g	31.99	2576.08	615.70	23.72	7.10	80.31	7.72	19.31	9.04
100g	-	502	119.98	4.58	1.36	15.75	1.5	3.73	1.77

NOODLE MIXT (TĂIȚEI DE GRÂU ȘI TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle mixt 200g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), șnițel** 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Corector de aciditate citrat de sodiu E331, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** gluten, poate contine urme de ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărimea M

Ingrediente: Noodle mixt 250g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), șnițel** 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Corector de aciditate citrat de sodiu E331, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărimea L

Ingrediente: Noodle mixt 350g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), șnițel** 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Corector de aciditate citrat de sodiu E331, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	23.99	1589.62	379.93	14.20	4.10	42.15	0.49	9.63	4.15
M 370g	27.99	2072.16	495.26	19.04	5.65	53.80	0.62	13.12	5.27
L 490g	31.99	2810.22	671.66	25.28	7.35	74.13	0.86	17.21	7.29
100g	-	548.144	131	4.89	1.41	14.53	0.16	3.32	1.43

NOODLE PACK - SHANGHAI FILLET (PIEPT DE PUI CONDIMENTAT)

NOODLE GRÂU (TĂIȚEI DE GRÂU CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle grâu 200g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), piept de pui condimentat** 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agent de creștere carbonat de amoniu E503, difosfați de sodiu E450, carbonat acid de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, E451, corectori de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, agent de îngroșare gumă xantan E415. **Alergeni:** gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărimea M

Ingrediente: Noodle grâu 250g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), piept de pui condimentat** 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agent de creștere carbonat de amoniu E503, difosfați de sodiu E450, carbonat acid de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, E451, corectori de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, agent de îngroșare gumă xantan E415. **Alergeni:** gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărimea L

Ingrediente: Noodle grâu 350g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), piept de pui condimentat** 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agent de creștere carbonat de amoniu E503, difosfați de sodiu E450, carbonat acid de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, E451, corectori de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, agent de îngroșare gumă xantan E415. **Alergeni:** gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	23.99	1672.55	399.75	14.89	4.14	35.36	0.98	9.13	3.20
M 370g	27.99	2168.55	518.23	19.88	5.68	44.83	1.23	12.59	4.09
L 490g	31.99	2952.85	705.75	26.47	7.41	62.10	1.72	16.37	5.63
100g	-	576.74	137.84	5.13	1.42	12.19	0.33	3.14	1.1

NOODLE OREZ (TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle orez 200g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), piept de pui condimentat** 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agent de creștere carbonat de amoniu E503, difosfați de sodiu E450, carbonat acid de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, E451, corectori de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, agent de îngroșare gumă xantan E415. **Alergeni:** gluten, poate contine urme de ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărimea M

Ingrediente: Noodle orez 250g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), piept de pui condimentat** 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agent de creștere carbonat de amoniu E503, difosfați de sodiu E450, carbonat acid de

sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, E451, corectori de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, agent de îngroșare gumă xantan E415. **Alergeni: gluten, poate conține urme de ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.**

Mărimea L

Ingrediente: Noodle orez 350g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), piept de pui condimentat** 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agent de creștere carbonat de amoniu E503, difosfați de sodiu E450, carbonat acid de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, E451, corectori de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, agent de îngroșare gumă xantan E415. **Alergeni: gluten, poate conține urme de ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.**

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	23.99	1404.98	335.80	13.11	3.86	42.43	3.35	11.53	5.20
M 370g	27.99	1833.76	438.28	17.65	5.33	53.66	4.38	15.60	6.59
L 490g	31.99	2484.58	593.28	23.36	6.92	74.46	5.92	20.57	9.13
100g	-	484.47	115.79	4.52	1.33	14.63	1.15	3.97	1.79

NOODLE MIXT (TĂIȚEI DE GRÂU ȘI TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle mixt 200g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), piept de pui condimentat** 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agent de creștere carbonat de amoniu E503, difosfați de sodiu E450, carbonat acid de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, E451, corectori de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, agent de îngroșare gumă xantan E415. **Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.**

Mărimea M

Ingrediente: Noodle mixt 250g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), piept de pui condimentat** 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agent de creștere carbonat de amoniu E503, difosfați de sodiu E450, carbonat acid de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, E451, corectori de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, agent de îngroșare gumă xantan E415. **Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.**

Mărimea L

Ingrediente: Noodle mixt 350g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), piept de pui condimentat** 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agent de creștere carbonat de amoniu E503, difosfați de sodiu E450, carbonat acid de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, E451, corectori de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, agent de îngroșare gumă xantan E415. **Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.**

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	23.99	1538.79	367.78	14.00	4.00	38.90	0.49	10.33	4.20
M 370g	27.99	2000.99	478.25	18.76	5.51	49.25	0.61	14.10	5.34
L 490g	31.99	2718.72	649.79	24.92	7.17	68.28	0.86	18.47	7.38
100g	-	530.61	126.82	4.82	1.37	13.41	0.16	3.56	1.44

NOODLE PACK - NUGGETS (PIEPT DE PUI CROCANT)

NOODLE GRÂU (TĂIȚEI DE GRÂU CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle grâu 200g (tăitei de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), nuggets**(piept de pui crocant) 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni:** gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, susan, sos de stridii.

Mărimea M

Ingrediente: Noodle grâu 250g (tăitei de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), nuggets**(piept de pui crocant) 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni:** gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, susan, sos de stridii.

Mărimea L

Ingrediente: Noodle grâu 350g (tăitei de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), nuggets**(piept de pui crocant) 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni:** gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, susan, sos de stridii.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	23.99	1765.02	421.85	15.49	4.44	41.01	0.98	7.68	3.20
M 370g	27.99	2297.72	549.17	20.72	6.10	52.74	1.23	10.56	4.09
L 490g	31.99	3119.29	745.53	27.55	7.95	72.27	1.73	13.76	5.63
100g	-	608.62	145.46	5.34	1.53	14.14	0.33	2.64	1.1

NOODLE OREZ (TĂITEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle orez 200g (tăitei de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), nuggets**(piept de pui crocant) 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agent de creștere carbonat de amoniu E503, difosfați de sodiu E450, carbonat acid de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, E451, corectori de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, agent de îngroșare gumă xantan E415. **Alergeni:** gluten, poate contine urme de ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărimea M

Ingrediente: Noodle orez 250g (tăitei de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), nuggets**(piept de pui crocant) 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agent de creștere carbonat de amoniu E503, difosfați de sodiu E450, carbonat acid de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, E451, corectori de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, agent de îngroșare gumă xantan E415. **Alergeni:** gluten, poate contine urme de ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărimea L

Ingrediente: Noodle orez 350g (tăitei de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), nuggets**(piept de pui crocant) 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agent de creștere carbonat de amoniu E503, difosfați de sodiu E450, carbonat acid de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, E451, corectori de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, agent de îngroșare gumă xantan E415. **Alergeni:** gluten, poate contine urme de ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	23.99	1497.45	357.90	13.71	4.16	48.08	5.50	10.08	5.20
M 370g	27.99	1963.21	469.22	18.49	5.75	61.57	7.39	13.57	6.59
L 490g	31.99	2651.02	633.61	24.44	7.46	84.63	9.79	17.96	9.13
100g	-	516.36	123.41	4.72	1.43	16.57	1.89	3.47	1.79

NOODLE MIXT (TĂIȚEI DE GRÂU ȘI TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle mixt 200g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), nuggets**(piept de pui crocant) 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni:** gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, susan, sos de stridii.

Mărimea M

Ingrediente: Noodle mixt 250g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), nuggets** (piept de pui crocant) 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211.

Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, susan, sos de stridii.

Mărimea L

Ingrediente: Noodle mixt 350g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), nuggets**(piept de pui crocant) 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni:** gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, susan, sos de stridii.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	23.99	1631.25	389.88	14.60	4.30	44.55	0.49	8.88	4.20
M 370g	27.99	2130.45	509.19	19.60	5.93	57.16	0.62	12.07	5.34
L 490g	31.99	2885.16	689.57	26.00	7.71	78.45	0.87	15.86	7.38
100g	-	562.5	134.44	50.3	1.48	15.36	0.16	3.06	1.44

NOODLE PACK - PUI GRILL (PIEPT DE PUI LA GRĂȚAR)

NOODLE GRÂU (TĂIȚEI DE GRÂU CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle grâu 200g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), piept pui marinat** 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, ou, gluten, sos de stridii.

Mărimea M

Ingrediente: Noodle grâu 250g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), piept pui marinat** 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, ou, gluten, sos de stridii.

Mărimea L

Ingrediente: Noodle grâu 350g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), piept pui marinat** 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, ou, gluten, sos de stridii.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	23.99	1595.98	381.45	12.24	3.34	32.71	0.98	13.13	3.20
M 370g	27.99	2061.08	492.61	16.17	4.56	41.12	1.23	18.19	4.09
L 490g	31.99	2815.03	672.81	21.70	5.97	57.33	1.72	23.57	5.63
100g	-	550.33	131.53	4.22	1.15	11.27	0.33	4.52	1.1

NOODLE OREZ (TĂITEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle orez 200g (tăitei de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), piept pui marinat** 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, poate conține urme de ou,, gluten, sos de stridii.

Mărimea M

Ingrediente: Noodle orez 250g (tăitei de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), piept pui marinat** 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, poate conține urme de ou, gluten, sos de stridii.

Mărimea L

Ingrediente: Noodle orez 350g (tăitei de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), piept pui marinat** 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, poate conține urme de ou, gluten, sos de stridii.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	23.99	1382.42	317.50	10.46	3.06	39.78	2.45	15.53	5.20
M 370g	27.99	1726.56	412.66	13.94	4.21	49.95	3.12	21.20	6.59
L 490g	31.99	2346.76	560.89	18.59	5.48	69.69	4.30	27.77	9.13
100g	-	476.69	109.48	3.6	1.05	13.71	0.84	5.35	1.79

NOODLE MIXT (TĂITEI DE GRÂU ȘI TĂITEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle mixt 200g (tăitei de orez, tăitei de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), piept pui marinat** 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, ou, gluten, sos de stridii.

Mărimea M

Ingrediente: Noodle mixt 250g (tăitei de orez, tăitei de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), piept pui marinat** 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, ou, gluten, sos de stridii.

Mărimea L

Ingrediente: Noodle mixt 350g (tăitei de orez, tăitei de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), piept pui marinat** 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, ou, gluten, sos de stridii.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	23.99	1462.22	349.48	11.35	3.20	36.25	0.49	14.33	4.20
M 370g	27.99	1893.80	452.63	15.05	4.39	45.54	0.61	19.70	5.34
L 490g	31.99	2580.90	616.85	20.15	5.73	63.51	0.86	25.67	7.38
100g	-	504.21	120.51	3.9	1.1	12.5	0.16	4.94	1.44

NOODLE PACK - ORANGE CHICKEN (PUI CU ANASON ȘI AROMĂ DE PORTOCALĂ)

NOODLE GRĂU (TĂIȚEI DE GRĂU CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle grâu 200g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), pui cu anason** 50g caramelizat în sos (mix suc de portocale & sweet chilli), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agenți de creștere difosfați de sodiu E450, carbonați de sodiu E500, carbonat de calciu E170, agenți de îngroșare amidon modificat, făină de guar E412, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, substanțe de îngroșare amidon modificat, gumă xantan E415, corector de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, regulator de aciditate acid acetic E260.

Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărimea M

Ingrediente: Noodle grâu 250g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), pui cu anason** 70g caramelizat în sos (mix suc de portocale & sweet chilli), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agenți de creștere difosfați de sodiu E450, carbonați de sodiu E500, carbonat de calciu E170, agenți de îngroșare amidon modificat, făină de guar E412, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, substanțe de îngroșare amidon modificat, gumă xantan E415, corector de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, regulator de aciditate acid acetic E260.

Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărimea L

Ingrediente: Noodle grâu 350g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), pui cu anason** 90g caramelizat în sos (mix suc de portocale & sweet chilli), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agenți de creștere difosfați de sodiu E450, carbonați de sodiu E500, carbonat de calciu E170, agenți de îngroșare amidon modificat, făină de guar E412, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, substanțe de îngroșare amidon modificat, gumă xantan E415, corector de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, regulator de aciditate acid acetic E260.

Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	27.99	1759.99	420.65	15.59	3.64	39.91	0.98	8.18	3.15
M 370g	31.99	2290.69	547.49	20.86	4.98	51.20	1.23	11.26	4.02
L 490g	35.99	3231.13	772.26	29.56	7.09	72.03	1.73	16.05	5.65
100g	-	606.89	145.05	5.37	1.25	13.76	0.33	2.82	1.08

NOODLE OREZ (TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle orez 200g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), pui cu anason** 50g caramelizat în sos (mix suc de portocale & sweet chilli), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agenți de creștere difosfați de sodiu E450, carbonați de sodiu E500, carbonat de calciu E170, agenți de îngroșare amidon modificat, făină de guar E412, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, substanțe de îngroșare amidon modificat, gumă xantan E415, corector de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, regulator de aciditate acid acetic E260.

Alergeni: gluten, poate contine urme de ou,, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărimea M

Ingrediente: Noodle orez 250g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), pui cu anason** 70g caramelizat în sos (mix suc de portocale & sweet chilli), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agenți de creștere difosfați de sodiu E450, carbonați de sodiu E500, carbonat de calciu E170, agenți de îngroșare amidon modificat, făină de guar E412, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, substanțe de îngroșare amidon modificat, gumă xantan E415, corector de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, regulator de aciditate acid acetic E260.

Alergeni: gluten, poate contine urme de ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărimea L

Ingrediente: Noodle orez 350g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), pui cu anason** 90g caramelizat în sos (mix suc de portocale & sweet chilli), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agenți de creștere difosfați de sodiu E450, carbonați de sodiu E500, carbonat de calciu E170, agenți de îngroșare amidon modificat, făină de guar E412, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, substanțe de îngroșare amidon modificat, gumă xantan E415, corector de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, regulator de aciditate acid acetic E260.

Alergeni: gluten, poate contine urme de ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	27.99	1492.43	356.70	13.81	3.36	46.98	4.75	10.58	5.15
M 370g	31.99	1956.18	467.54	18.63	4.63	60.03	6.34	14.27	6.52
L 490g	35.99	2762.89	660.34	26.45	6.60	84.39	8.98	20.25	9.15
100g	-	514.63	123	4.76	1.15	16.2	1.63	3.64	1.77

NOODLE MIXT (TĂITEI DE GRÂU ȘI TĂITEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle mixt 200g (tăitei de orez, tăitei de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), pui cu anason**50g caramelizat în sos (mix suc de portocale & sweet chilli), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agenți de creștere difosfați de sodiu E450, carbonați de sodiu E500, carbonat de calciu E170, agenți de îngroșare amidon modificat, făină de guar E412, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, substanțe de îngroșare amidon modificat, gumă xantan E415, corector de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, regulator de aciditate acid acetic E260. **Alergeni:** gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărimea M

Ingrediente: Noodle mixt 250g (tăitei de orez, tăitei de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), pui cu anason** 70g caramelizat în sos (mix suc de portocale & sweet chilli), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agenți de creștere difosfați de sodiu E450, carbonați de sodiu E500, carbonat de calciu E170, agenți de îngroșare amidon modificat, făină de guar E412, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, substanțe de îngroșare amidon modificat, gumă xantan E415, corector de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, regulator de aciditate acid acetic E260. **Alergeni:** gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărimea L

Ingrediente: Noodle mixt 350g (tăitei de orez, tăitei de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), pui cu anason** 90g caramelizat în sos (mix suc de portocale & sweet chilli), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agenți de creștere difosfați de sodiu E450, carbonați de sodiu E500, carbonat de calciu E170, agenți de îngroșare amidon modificat, făină de guar E412, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, substanțe de îngroșare amidon modificat, gumă xantan E415, corector de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, regulator de aciditate acid acetic E260. **Alergeni:** gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	27.99	1626.23	388.68	14.70	3.50	43.45	0.49	9.38	4.15
M 370g	31.99	2123.42	507.51	19.74	4.81	55.62	0.62	12.77	5.27
L 490g	35.99	2996.99	716.30	28.01	6.85	78.21	0.86	18.15	7.40
100g	-	560.76	134.02	5.06	1.2	14.98	0.16	3.23	1.43

NOODLE PACK - BUFFALO CHICKEN (PUI CU ANASON ÎN SOS TERIYAKI ȘI GHIMBIR)

NOODLE GRÂU (TĂITEI DE GRÂU CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle grâu 200g (tăitei de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), pui cu anason** 50g caramelizat în sos (chilli dulce & teriyaki cu ghimbir), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575,

conservant benzoat de sodiu E211. Agenți de creștere difosfați de sodiu E450, carbonați de sodiu E500, carbonat de calciu E170, agenți de îngroșare amidon modificat, făină de guar E412, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, gumă xanthan E415, corector de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, regulator de aciditate acid acetic E260, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, regulator de aciditate acid acetic E260. **Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.**

Mărimea M

Ingrediente: Noodle grâu 250g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), pui cu anason**70g caramelizat în sos (chilli dulce & teriyaki cu ghimbir), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agenți de creștere difosfați de sodiu E450, carbonați de sodiu E500, carbonat de calciu E170, agenți de îngroșare amidon modificat, făină de guar E412, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, gumă xanthan E415, corector de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, regulator de aciditate acid acetic E260, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, regulator de aciditate acid acetic E260. **Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.**

Mărimea L

Ingrediente: Noodle grâu 350g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), pui cu anason** 90g caramelizat în sos (chilli dulce & teriyaki cu ghimbir), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agenți de creștere difosfați de sodiu E450, carbonați de sodiu E500, carbonat de calciu E170, agenți de îngroșare amidon modificat, făină de guar E412, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, gumă xanthan E415, corector de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, regulator de aciditate acid acetic E260, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, regulator de aciditate acid acetic E260. **Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.**

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	27.99	1698.49	405.95	14.99	3.24	37.81	0.98	7.23	2.60
M 370g	31.99	2204.59	526.91	20.02	4.42	48.26	1.23	9.93	3.25
L 490g	35.99	3108.12	742.86	28.36	6.29	67.83	1.75	14.15	4.55
100g	-	585.68	139.98	5.16	1.11	13.03	0.33	2.49	0.89

NOODLE OREZ (TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle orez 200g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), pui cu anason** 50g caramelizat în sos (chilli dulce & teriyaki cu ghimbir), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agenți de creștere difosfați de sodiu E450, carbonați de sodiu E500, carbonat de calciu E170, agenți de îngroșare amidon modificat, făină de guar E412, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, gumă xanthan E415, corector de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, regulator de aciditate acid acetic E260, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, regulator de aciditate acid acetic E260. **Alergeni: gluten, poate contine urme de ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.**

Mărimea M

Ingrediente: Noodle orez 250g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), pui cu anason**70g caramelizat în sos (chilli dulce & teriyaki cu ghimbir), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agenți de creștere difosfați de sodiu E450, carbonați de sodiu E500, carbonat de calciu E170, agenți de îngroșare amidon modificat, făină de guar E412, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, gumă xanthan E415, corector de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, regulator de aciditate acid acetic E260, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, regulator de aciditate acid acetic E260. **Alergeni: gluten, poate contine urme de ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.**

Mărimea L

Ingrediente: Noodle orez 350g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), pui cu anason** 90g caramelizat în sos (chilli dulce & teriyaki cu ghimbir), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agenți de creștere difosfați de sodiu E450, carbonați de sodiu E500, carbonat de calciu E170, agenți de îngroșare amidon modificat, făină de guar E412, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, gumă xanthan E415, corector de aciditate acetat de sodiu E262,

carbonat de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, regulator de aciditate acid acetic E260, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, regulator de aciditate acid acetic E260. **Alergeni: gluten, poate contine urme de ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.**

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	27.99	1430.92	342.00	13.21	2.96	44.88	2.05	9.63	4.60
M 370g	31.99	1870.08	446.96	17.79	4.07	57.09	2.56	12.94	5.75
L 490g	35.99	2693.85	630.94	25.25	5.80	80.19	3.58	18.35	6.24
100g	-	493.42	117.93	4.55	1.02	15.47	0.7	3.32	1.58

NOODLE MIXT (TĂIȚEI DE GRÂU ȘI TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle mixt 200g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), pui cu anason** 50g caramelizat în sos (chilli dulce & teriyaki cu ghimbir), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agenți de creștere difosfați de sodiu E450, carbonați de sodiu E500, carbonat de calciu E170, agenți de îngroșare amidon modificat, făină de guar E412, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, gumă xanthan E415, corector de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, regulator de aciditate acid acetic E260, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, regulator de aciditate acid acetic E260. **Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.**

Mărimea M

Ingrediente: Noodle mixt 250g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), pui cu anason** 70g caramelizat în sos (chilli dulce & teriyaki cu ghimbir), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agenți de creștere difosfați de sodiu E450, carbonați de sodiu E500, carbonat de calciu E170, agenți de îngroșare amidon modificat, făină de guar E412, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, gumă xanthan E415, corector de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, regulator de aciditate acid acetic E260, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, regulator de aciditate acid acetic E260. **Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.**

Mărimea L

Ingrediente: Noodle mixt 350g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), pui cu anason** 90g caramelizat în sos (chilli dulce & teriyaki cu ghimbir), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Agenți de creștere difosfați de sodiu E450, carbonați de sodiu E500, carbonat de calciu E170, agenți de îngroșare amidon modificat, făină de guar E412, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, gumă xanthan E415, corector de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, regulator de aciditate acid acetic E260, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, regulator de aciditate acid acetic E260. **Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, sos de stridii.**

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	27.99	1564.73	373.98	14.10	3.10	41.35	0.49	8.43	3.60
M 370g	31.99	2037.31	486.93	18.90	4.25	52.68	0.61	11.44	4.50
L 490g	35.99	2873.98	686.90	26.81	6.05	74.01	0.86	16.25	6.30
100g	-	539.56	128.95	4.86	1.06	14.25	0.16	2.9	1.24

NOODLE PACK - CREVEȚI

NOODLE GRÂU (TĂIȚEI DE GRÂU CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle grâu 200g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), creveți** 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Amidon acetilat E1420, adipat de amidon acetilat E1442, agent de îngroșare gumă guar E412, stabilizator carbonat de calciu E170, sulfat de calciu E516, acid ascorbic E300, regulator de aciditate acid citric E330, difosfat dicalcic E450, carbonat de sodiu E500, fosfat de calciu E341, sulfiți E221. **Alergeni: crustacee, gluten, sos de stridii, ou.**

Mărimea M

Ingrediente: Noodle grâu 250g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), creveți** 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Amidon acetilat E1420, adipat de amidon acetilat E1442, agent de îngroșare gumă guar E412, stabilizator carbonat de calciu E170, sulfat de calciu E516, acid ascorbic E300, regulator de aciditate acid citric E330, difosfat dicalcic E450, carbonat de sodiu E500, fosfat de calciu E341, sulfiți E221. **Alergeni: crustacee, gluten, sos de stridii, ou.**

Mărimea L

Ingrediente: Noodle grâu 350g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), creveți** 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Amidon acetilat E1420, adipat de amidon acetilat E1442, agent de îngroșare gumă guar E412, stabilizator carbonat de calciu E170, sulfat de calciu E516, acid ascorbic E300, regulator de aciditate acid citric E330, difosfat dicalcic E450, carbonat de sodiu E500, fosfat de calciu E341, sulfiți E221. **Alergeni: crustacee, gluten, sos de stridii, ou.**

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	27.99	1626.32	388.70	12.14	3.64	42.66	0.98	5.23	2.80
M 370g	31.99	2103.54	502.76	16.03	4.98	55.05	1.23	7.27	3.53
L 490g	35.99	2869.63	685.86	21.52	6.51	75.24	1.72	9.53	4.91
100g	-	560.8	134.03	4.18	1.25	14.71	0.33	1.8	0.96

NOODLE OREZ (TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle orez 200g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), creveți** 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Amidon acetilat E1420, adipat de amidon acetilat E1442, agent de îngroșare gumă guar E412, stabilizator carbonat de calciu E170, sulfat de calciu E516, acid ascorbic E300, regulator de aciditate acid citric E330, difosfat dicalcic E450, carbonat de sodiu E500, fosfat de calciu E341, sulfiți E221. **Alergeni: crustacee, gluten, sos de stridii, poate contine urme de ou.**

Mărimea M

Ingrediente: Noodle orez 250g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), creveți** 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Amidon acetilat E1420, adipat de amidon acetilat E1442, agent de îngroșare gumă guar E412, stabilizator carbonat de calciu E170, sulfat de calciu E516, acid ascorbic E300, regulator de aciditate acid citric E330, difosfat dicalcic E450, carbonat de sodiu E500, fosfat de calciu E341, sulfiți E221. **Alergeni: crustacee, gluten, sos de stridii, poate contine urme de ou.**

Mărimea L

Ingrediente: Noodle orez 350g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), creveți** 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Amidon acetilat E1420, adipat de amidon acetilat E1442, agent de îngroșare gumă guar E412, stabilizator carbonat de calciu E170, sulfat de calciu E516, acid ascorbic E300, regulator de aciditate acid citric E330, difosfat dicalcic E450, carbonat de sodiu E500, fosfat de calciu E341, sulfiți E221. **Alergeni: crustacee, gluten, sos de stridii, poate contine urme de ou.**

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	27.99	1358.75	324.75	10.36	3.36	49.73	4.35	7.73	4.80
M 370g	31.99	1769.03	422.81	13.80	4.63	63.88	5.78	10.28	6.03
L 490g	35.99	2401.36	573.94	18.41	6.02	87.60	7.72	13.73	8.41
100g	-	468.53	111.98	3.57	1.15	17.14	1.5	2.66	1.65

NOODLE MIXT (TĂIȚEI DE GRÂU ȘI TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle mixt 200g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), creveți** 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Amidon acetilat E1420, adipat de diamidon acetilat E1442, agent de îngroșare gumă guar E412, stabilizator carbonat de calciu E170, sulfat de calciu E516, acid ascorbic E300, regulator de aciditate acid citric E330, difosfat dicalcic E450, carbonat de sodiu E500, fosfat de calciu E341, sulfiți E221. **Alergeni: crustacee, gluten, sos de stridii, ou.**

Mărimea M

Ingrediente: Noodle mixt 250g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), creveți** 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Amidon acetilat E1420, adipat de diamidon acetilat E1442, agent de îngroșare gumă guar E412, stabilizator carbonat de calciu E170, sulfat de calciu E516, acid ascorbic E300, regulator de aciditate acid citric E330, difosfat dicalcic E450, carbonat de sodiu E500, fosfat de calciu E341, sulfiți E221. **Alergeni: crustacee, gluten, sos de stridii, ou.**

Mărimea L

Ingrediente: Noodle mixt 350g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), creveți** 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Amidon acetilat E1420, adipat de diamidon acetilat E1442, agent de îngroșare gumă guar E412, stabilizator carbonat de calciu E170, sulfat de calciu E516, acid ascorbic E300, regulator de aciditate acid citric E330, difosfat dicalcic E450, carbonat de sodiu E500, fosfat de calciu E341, sulfiți E221. **Alergeni: crustacee, gluten, sos de stridii, ou.**

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	27.99	1492.55	356.73	11.25	3.50	46.20	0.49	6.53	3.80
M 370g	31.99	1936.27	462.78	14.91	4.81	59.47	0.62	8.78	4.78
L 490g	35.99	2635.50	629.90	19.97	6.27	81.42	0.86	11.63	6.66
100g	-	514.67	123.01	3.87	1.2	15.93	0.16	2.25	1.31

NOODLE PACK - VITĂ

NOODLE GRÂU (TĂIȚEI DE GRÂU CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle grâu 200g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), carne de vită** 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.**

Mărimea M

Ingrediente: Noodle grâu 250g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), carne de vită** 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat

disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.**

Mărimea L

Ingrediente: Noodle grâu 350g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), carne de vită** 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.**

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	27.99	1559.83	372.81	10.20	41.83	34.86	1.00	18.56	2.65
M 370g	31.99	2010.41	480.50	18.22	52.5	43.22	1.23	8.72	3.28
L 490g	35.99	2749.93	657.25	18.03	75.26	61.20	1.75	33.34	4.64
100g	-	537.87	128.55	3.51	14.42	12	0.34	6.4	0.91

NOODLE OREZ (TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle orez 200g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), carne de vită** 50g, ou - în cantități variabile, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.**

Mărimea M

Ingrediente: Noodle orez 250g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), carne de vită** 70g, ou - în cantități variabile, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.**

Mărimea L

Ingrediente: Noodle orez 350g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), carne de vită** 90g, ou - în cantități variabile, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.**

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	27.99	1292.27	308.86	8.42	41.55	41.93	16.87	20.96	4.65
M 370g	31.99	1675.94	400.56	15.99	4.90	52.05	4.07	11.73	5.78
L 490g	35.99	2281.66	545.33	14.92	74.77	73.56	30.25	37.55	8.14
100g	-	445.61	106.5	2.9	14.32	14.45	5.81	7.22	1.6

NOODLE MIXT (TĂIȚEI DE GRÂU ȘI TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle mixt 200g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), carne de vită** 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.**

Mărimea M

Ingrediente: Noodle mixt 250g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), carne de vită** 70g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.**

Mărimea L

Ingrediente: Noodle mixt 350g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), carne de vită** 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.**

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	27.99	1426.03	340.83	9.31	41.69	38.40	0.50	19.76	3.65
M 370g	31.99	1843.17	440.83	17.11	5.07	47.64	0.61	10.23	4.53
L 490g	35.99	2515.79	601.29	16.48	75.02	67.38	0.89	35.44	6.39
100g	-	491.73	117.52	3.21	14.37	13.24	0.17	6.81	1.25

NOODLE PACK - BBQ CHICKEN (FĂȘII DIN PIEPT DE PUI CAMELIZATE)

NOODLE GRÂU (TĂIȚEI DE GRÂU CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle grâu 200g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), fasii de pui crocant nepicant** 50g, ulei de rapiță, boia de ardei dulce, mix sos sweet chilli & sos barbeque (ușor afumat), sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Regulator de aciditate acid acetic E260. **Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.**

Mărimea M

Ingrediente: Noodle grâu 250g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), fasii de pui crocant nepicant** 70g, boia de ardei dulce, mix sos sweet chilli & sos barbeque (ușor afumat), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Regulator de aciditate acid acetic E260. **Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.**

Mărimea L

Ingrediente: Noodle grâu 350g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), fasii de pui crocant nepicant** 90g, boia de ardei dulce, mix sos sweet chilli & sos barbeque (ușor afumat) 70 g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Regulator de aciditate acid acetic E260. **Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.**

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	27.99	1870.87	447.15	16.84	6.44	46.66	0.99	9.98	4.85
M 370g	31.99	2445.92	584.59	22.61	8.90	60.65	1.24	13.78	6.40
L 490g	35.99	3309.83	791.07	29.98	11.55	82.44	1.73	17.90	8.60
100g	-	645.12	154.18	5.8	2.22	16	0.34	3.44	1.67

NOODLE OREZ (TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle orez 200g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), fâșii de pui crocant nepicant** 50g, ulei de rapiță, boia de ardei dulce, mix sos sweet chilli & sos barbeque (ușor afumat), sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate

glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Regulator de aciditate acid acetic E260. **Alergeni: gluten, poate contine ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.**

Mărimea M

Ingrediente: Noodle orez 250g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), fășii de pui crocant nepicant** 70g, ulei de rapiță, boia de ardei dulce, mix sos sweet chilli & sos barbeque (ușor afumat), sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Regulator de aciditate acid acetic E260. **Alergeni: gluten, poate contine ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.**

Mărimea L

Ingrediente: Noodle orez 350g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), fășii de pui crocant nepicant** 90g, ulei de rapiță, boia de ardei dulce, mix sos sweet chilli & sos barbeque (ușor afumat), sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Regulator de aciditate acid acetic E260. **Alergeni: gluten, poate contine ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.**

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	27.99	1603.30	383.20	15.06	6.16	53.73	7.40	12.38	6.85
M 370g	31.99	2111.41	504.64	20.38	8.55	69.48	10.50	16.79	8.90
L 490g	35.99	2841.56	679.15	26.87	11.06	94.80	13.21	22.10	12.10
100g	-	552.86	132.13	5.19	2.12	18.52	2.55	4.26	2.36

NOODLE MIXT (TĂIȚEI DE GRÂU ȘI TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Mărimea S

Ingrediente: Noodle mixt 200g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), fasii de pui crocant nepicant** 50g, ulei de rapiță, boia de ardei dulce, mix sos sweet chilli & sos barbeque (ușor afumat), sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Regulator de aciditate acid acetic E260. **Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.**

Mărimea M

Ingrediente: Noodle mixt 250g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), fasii de pui crocant nepicant** 70g, ulei de rapiță, boia de ardei dulce, mix sos sweet chilli & sos barbeque (ușor afumat), sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Regulator de aciditate acid acetic E260. **Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.**

Mărimea L

Ingrediente: Noodle mixt 350g (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), fasii de pui crocant nepicant** 90g, ulei de rapiță, boia de ardei dulce, mix sos sweet chilli & sos barbeque (ușor afumat), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*50ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Regulator de aciditate acid acetic E260. **Alergeni: gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.**

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
S 290g	27.99	1737.11	415.18	15.95	6.30	50.20	0.50	11.18	5.85
M 370g	31.99	2278.64	544.61	21.49	8.73	65.07	0.62	15.29	7.65
L 490g	35.99	3075.70	735.11	28.43	11.31	88.62	0.87	20.00	10.35
100g	-	599	143.16	5.5	2.17	17.31	0.17	3.85	2

NOODLE PACK JUNIOR - NUGGETS JR.

NOODLE GRÂU (TĂIȚEI DE GRÂU CU LEGUME)

Ingrediente: Noodle grâu 150g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), nuggets**(piept de pui crocant) 40g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*40ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211, acid acetic E260, agent de îngroșare gumă de guar E412, gumă xanthan E415. **Alergeni:** gluten, poate contine ou, soia, țelină, muștar, lapte, susan, sos de stridii.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
230g	13.99	1354.23	323.67	12.07	3.51	31.25	742.14	6.08	2.43
100g	-	588.79	140.72	5.24	1.52	13.58	322.66	2.64	1

NOODLE OREZ (TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Ingrediente: Noodle orez 150g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), nuggets**(piept de pui crocant) 40g, piper, sare, zahăr, soia light, soia dark, sos de stridii, sos la alegere*40ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211, acid acetic E260, agent de îngroșare gumă de guar E412, gumă xanthan E415. **Alergeni:** gluten, poate contine ou, soia, țelină, muștar, lapte, susan, sos de stridii.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
230g	13.99	1153.57	275.71	10.73	3.30	36.55	4.29	7.88	3.93
100g	-	501.55	119.87	4.66	1.43	15.89	1.86	3.42	1.7

NOODLE PACK JUNIOR - PHILADELPHIA JR.

NOODLE GRÂU (TĂIȚEI DE GRÂU CU LEGUME)

Ingrediente: Noodle grâu 150g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), biluțe de brânză** (philadelphia brânză moale) 40g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*40ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211, acid acetic E260, agent de îngroșare gumă de guar E412, gumă xanthan E415. **Alergeni:** gluten, poate contine ou, soia, țelină, muștar, lapte, susan, sos de stridii.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
230g	13.99	1482.60	354.35	15.23	5.43	34.73	0.74	3.28	2.27
100g	-	644.60	154.06	6.62	2.36	15.1	0.32	1.42	0.98

NOODLE OREZ (TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Ingrediente: Noodle orez 150g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), biluțe de brânză** (philadelphia brânză moale) 40g, piper, sare, zahăr, soia light, soia dark, sos de stridii, sos la alegere*40ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211, acid acetic E260, agent de îngroșare gumă de guar E412, gumă xanthan E415. **Alergeni:** gluten, poate contine ou, soia, țelină, muștar, lapte, susan, sos de stridii.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
230g	13.99	1281.93	306.39	13.89	5.22	40.03	2.93	5.08	3.77
100g	-	557.36	133.21	6.03	2.26	17.4	1.27	2.2	1.63

RICE PACK - SPRING ROLLS** (PACHEȚELE DE PRIMĂVARĂ CU LEGUME)

JASMINE RICE

Ingrediente: Orez Jasmine 250 g, pachețele de primăvară cu legume**(ceapă, varză, morcov) 90g, sos la alegere* 50ml. **Aditivi:** potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, conservant acid benzoic E210. **Alergeni:** gluten, soia, susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
390g	22.99	2557.26	611.20	11.75	4.50	108.95	0.45	12.80	2.77
100g	-	655.7	156.71	3	1.15	27.93	0.11	3.28	0.71

RICE PACK - TOFU

JASMINE RICE

Ingrediente: Orez Jasmine 250 g, tofu 90g, sos la alegere* 50ml. **Aditivi:** nu sunt. **Alergeni:** soia, poate contine urme de gluten.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
390g	22.99	1857.69	444.00	7.70	1.35	71.33	0.54	18.20	2.82
100g	-	476.33	113.84	1.97	0.34	18.28	0.13	4.66	0.72

RICE PACK - STICKY TOFU (BRÂNZĂ TOFU CAMELIZATĂ)

JASMINE RICE

Ingrediente: Orez Jasmine 250 g, sticky tofu 90g, sos la alegere* 50ml. **Aditivi:** regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** poate conține urme de gluten.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
390g	22.99	2188.23	523.00	16.70	5.85	71.33	0.54	18.20	2.77
100g	-	561.08	134.1	4.28	1.5	18.28	0.13	4.66	0.71

RICE PACK - CRISPY PICANT/ NEPICANT (PIEPT DE PUI PICANT/ NEPICANT)

JASMINE RICE

Ingrediente: Orez Jasmine 250 g, fâșii de pui crocant nepicant/ picant ** 90g, boia de ardei dulce/ picant, sos la alegere* 50ml. **Aditivi:** nu sunt. **Alergeni:** gluten, poate contine ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
390g	25.99	2571.94	614.71	17.42	6.66	92.66	4.23	18.65	2.90

100g	-	659.47	157.61	4.46	1.7	23.75	1.08	4.78	0.74
------	---	--------	--------	------	-----	-------	------	------	------

RICE PACK - ȘNIȚEL (PIEPT DE PUI ȘNIȚEL)

JASMINE RICE

Ingrediente: Orez Jasmine 250 g, snițel din piept de pui** 90g, sos la alegere* 50ml. **Aditivi:** corector de aciditate citrat de sodiu E331, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** gluten, poate contine ou, soia, țelină, muștar, lapte, seminte de susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
390g	25.99	2381.78	569.26	16.07	6.30	83.57	4.14	19.46	3.49
100g	-	610.71	145.96	4.12	1.61	21.42	1.06	4.98	0.89

RICE PACK - SHANGHAI FILLET (PIEPT DE PUI CONDIMENTAT)

JASMINE RICE

Ingrediente: Orez Jasmine 250 g, snack piept de pui** (piept de pui condimentat) 90g, sos la alegere* 50ml. **Aditivi:** agent de creștere carbonat de amoniu E503, difosfați de sodiu E450, carbonat acid de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, E451, corectori de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, agent de îngroșare gumă xantan E415. **Alergeni:** gluten, poate contine ou, soia, țelină, muștar, lapte, seminte de susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
390g	25.99	2290.27	547.39	15.71	6.12	77.72	2.34	20.72	3.58
100g	-	587.24	140.35	4.02	1.56	19.92	0.6	5.31	0.91

RICE PACK - NUGGETS (PIEPT DE PUI CROCANT)

JASMINE RICE

Ingrediente: Orez Jasmine 250 g, nuggets** (piept de pui crocant) 90g, sos la alegere* 50ml. **Aditivi:** nu sunt. **Alergeni:** gluten, poate contine ou poate contine urme de soia, țelină, muștar, lapte, susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
390g	25.99	2456.71	587.17	16.79	6.66	87.89	6.21	18.11	3.58
100g	-	629.92	150.55	4.3	1.7	22.53	1.59	4.64	0.91

RICE PACK - PUI GRILL (PIEPT DE PUI LA GRĂȚAR)

JASMINE RICE

Ingrediente: Orez Jasmine 250 g, piept de pui marinat** 90g, sos la alegere* 50ml. **Aditivi:** regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** soia, țelină, muștar, lapte, seminte de susan, poate contine ou.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
390g	25.99	2152.45	514.45	10.94	4.68	72.95	0.72	27.92	3.58

100g	-	551.91	131.91	2.8	1.2	18.71	0.18	7.15	0.91
------	---	--------	--------	-----	-----	-------	------	------	------

RICE PACK - ORANGE CHICKEN (PUI CU ANASON ȘI AROMĂ DE PORTOCALĂ)

JASMINE RICE

Ingrediente: Orez Jasmine 250 g, piept pui cu anason** 90g, mix suc de portocale & sweet chilli, sos la alegere* 50ml. **Aditivi:** agenți de creștere difosfați de sodiu E450, carbonați de sodiu E500, carbonat de calciu E170, agenți de îngroșare amidon modificat, făină de guar E412, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, substanțe de îngroșare amidon modificat, gumă xanthan E415, corector de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, regulator de aciditate acid acetic E260. **Alergeni:** gluten, poate contine ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
390g	29.99	2568.97	613.90	18.80	5.80	87.65	5.40	20.40	3.60
100g	-	658.71	157.41	4.82	1.48	22.47	1.38	5.23	0.92

RICE PACK - BUFFALO CHICKEN (PUI CU ANASON ȘI AROMĂ DE PORTOCALĂ)

JASMINE RICE

Ingrediente: Orez Jasmine 250 g, pui cu anason 90g, mix sos teriaky cu ghimbir & sweet chilli, sos la alegere* 50ml. **Aditivi:** agenți de creștere difosfați de sodiu E450, carbonați de sodiu E500, carbonat de calciu E170, agenți de îngroșare amidon modificat, făină de guar E412, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, gumă xantan E415, corector de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, regulator de aciditate acid acetic E260, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627. **Alergeni:** gluten, poate contine ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
390g	29.99	2445.54	584.50	17.60	5.00	83.45	0.00	18.50	2.50
100g	-	627.06	149.87	4.51	1.28	21.39	0	4.74	0.64

RICE PACK - VITĂ

JASMINE RICE

Ingrediente: Orez Jasmine 250 g, carne de vită** 90g, ou - in cantitati variabile, sos la alegere* 50ml. **Aditivi:** nu sunt. **Alergeni:** gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
390g	29.99	2329.86	556.85	17.94	7.42	77.45	2.60	18.83	2.54
100g	-	597.4	142.78	4.6	1.0	19.85	0.66	4.82	0.65

RICE PACK - CREVEȚI JASMINE RICE

Ingrediente: Orez Jasmine 250 g, creveți 90g, sos la alegere* 50ml. **Aditivi:** Amidon acetilat E1420, adipat de amidon acetilat E1442, agent de îngroșare gumă guar E412, stabilizator carbonat de calciu E170, sulfat de calciu E516, acid ascorbic E300, regulator de aciditate acid citric E330, difosfat dicalcic E450, carbonat de sodiu E500, fosfat de calciu E341, sulfiți E221. **Alergeni:** crustacee, gluten.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
390g	29.99	2207.06	527.50	10.76	5.22	90.86	4.14	13.88	2.86
100g	-	565.91	135.25	2.75	1.33	23.29	1.06	3.55	0.73

RICE PACK - BBQ CHICKEN (FÂȘII DIN PIEPT DE PUI CAMELIZATE) JASMINE RICE

Ingrediente: Orez Jasmine 250 g, fâșii de pui nepicant 90g, boia de ardei dulce, sos la alegere* 50ml. **Aditivi:** nu sunt. **Alergeni:** gluten, poate contine ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
390g	29.99	2647.25	632.71	19.22	10.26	98.06	9.63	22.25	6.55
100g	-	678.78	162.23	4.92	2.63	25.14	2.46	5.7	1.67

FAMILY PACK - CLASSIC

NOODLE GRÂU (TĂIȚEI DE GRÂU CU LEGUME)

Ingrediente: Noodle grâu 1.5 kg (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*150ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni:** gluten, soia, sos de stridii, ou.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sareshang
		(KJ)	(Kcal)						
1500g	54.99	8667.28	2071.53	48.27	5.52	234.11	7.39	9.20	19.50
100g	-	577.81	138.1	3.21	0.36	15.6	0.49	0.61	1.3

NOODLE OREZ (TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Ingrediente: Noodle orez 1.5 kg (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), piper, sare, zahăr, soia light, soia dark, sos de stridii, sos la alegere*150ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni:** soia, sos de stridii, poate conține urme de gluten.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							

		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
1500g	54.99	6660.46	1591.89	34.93	3.44	287.12	15.34	27.23	34.50
100g	-	444.03	106.12	2.32	0.22	19.14	1.02	1.81	2.3

NOODLE MIXT (TĂIȚEI DE GRÂU ȘI TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Ingrediente: Noodle mixt 1.5 kg (tăiței de orez, tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*150ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni:** gluten, soia, sos de stridii, ou.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
1500g	54.99	7663.87	1831.71	41.60	4.48	260.61	3.70	18.22	27.00
100g	-	510.92	122.11	2.77	0.29	17.34	0.24	1.21	1.8

FAMILY PACK - SPECIAL

NOODLE GRÂU (TĂIȚEI DE GRÂU CU LEGUME)

Ingrediente: Noodle grâu 1 kg (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), fășii de pui crocant nepicant/ picant**90g cu boia de ardei dulce/ picant, shanghai - piept de pui condimentat** 90g, șnițel** (piept de pui) 90g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*150ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Corector de aciditate citrat de sodiu E331, antioxidant ascorbat de sodiu E301. Agent de creștere carbonat de amoniu E503, difosfați de sodiu E450, carbonat acid de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, E451, corectori de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, agent de îngroșare gumă xantan E415. **Alergeni:** gluten, soia, sos de stridii, ou, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
1270g	69.99	8853.92	2116.14	79.79	22.67	190.09	4.93	49.61	15.70
100g	-	679.15	166.62	6.28	1.78	14.96	0.38	3.90	1.23

NOODLE OREZ (TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Ingrediente: Noodle orez 1 kg (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), fășii de pui crocant nepicant/ picant**90g cu boia de ardei dulce/ picant, shanghai - piept de pui condimentat** 90g, șnițel** (piept de pui) 90g piper, sare, zahăr, soia light, soia dark, sos de stridii, sos la alegere*150ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Corector de aciditate citrat de sodiu E331, antioxidant ascorbat de sodiu E301. Agent de creștere carbonat de amoniu E503, difosfați de sodiu E450, carbonat acid de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, E451, corectori de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, agent de îngroșare gumă xantan E415. **Alergeni:** gluten, soia, sos de stridii, poate conține ou, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						

1270g	69.99	7516.05	1796.38	70.89	21.28	225.43	20.85	61.63	25.70
100g	-	591.81	141.44	5.58	1.67	17.75	1.64	4.85	1.02

NOODLE MIXT (TĂITEI DE GRÂU ȘI TĂITEI DE OREZ CU LEGUME)

Ingrediente: Noodle mixt 1 kg (tăitei de grâu, tăitei de orez, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), fășii de pui crocant nepicant/ picant**90g cu boia de ardei dulce/ picant, shanghai - piept de pui condimentat** 90g, șnițel** (piept de pui) 90g ulei de rapită, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*150ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Corector de aciditate citrat de sodiu E331, antioxidant ascorbat de sodiu E301. Agent de creștere carbonat de amoniu E503, difosfați de sodiu E450, carbonat acid de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, E451, corectori de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, agent de îngroșare gumă xantan E415. **Alergeni: gluten, soia, sos de stridii, poate contine ou, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.**

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
1270g	69.99	8184.99	1956.26	75.34	21.98	207.76	2.48	55.62	20.70
100g	-	644.48	154.03	5.93	1.73	16.35	0.19	4.37	1.62

SMART PACK - CRISPY PICANT/ NEPICANT (PIEPT DE PUI PICANT/ NEPICANT)

SMART PACK

Ingrediente: Pachețele de primăvară cu legume**(ceapă, varză, morcov) 100g, fășii de pui crocant nepicant/ picant ** cu boia de ardei dulce/ picant 100g. **Aditivi:** potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, conservant acid benzoic E210. **Alergeni: gluten, poate contine ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.**

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
200g	20.99	2677.34	639.90	31.30	12.40	67.90	5.20	20.50	1.00
100g	-	1338.67	319.95	15.65	6.2	33.95	2.6	10.25	0.5

SMART PACK - SHANGHAI (PIEPT DE PUI CONDIMENTAT)

SMART PACK

Ingrediente: Pachețele de primăvară cu legume**(ceapă, varză, morcov) 100g, piept de pui condimentat** 100g. **Aditivi:** colorant caramel E150, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, conservant acid benzoic E210, agent de creștere carbonat de amoniu E503, difosfați de sodiu E450, carbonat acid de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, E451, corectori de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, agent de îngroșare gumă xantan E415. **Alergeni: gluten, poate contine ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.**

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
200g	20.99	2364.37	565.10	29.40	11.80	51.30	3.10	22.80	1.20
100g	-	1182.18	282.55	14.7	5.9	25.65	1.55	11.4	0.6

SMART PACK - NUGGETS (PIEPT DE PUI CROCANT)

SMART PACK

Ingrediente: Pachețele de primăvară cu legume**(ceapă, varză, morcov) 100g, nuggets** (piept de pui crocant) 100g. **Aditivi:** colorant caramel E150, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, conservant acid benzoic E210, agent de creștere carbonat de amoniu E503, difosfați de sodiu E450, carbonat acid de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, E451, corectori de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, agent de îngroșare gumă xantan E415. **Alergeni:** gluten, poate conține ou. Poate conține urme de soia, țelină, muștar, lapte, susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
200g	20.99	2549.31	609.30	30.60	12.40	62.60	7.40	19.90	1.20
100g	-	1274.65	304.65	15.3	6.2	31.3	3.7	9.95	0.6

SMART PACK - CREVEȚI

SMART PACK

Ingrediente: Pachețele de primăvară cu legume**(ceapă, varză, morcov) 100g, creveți** 100g. **Aditivi:** colorant caramel E150, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, conservant acid benzoic E210, amidon acetilat E1420, adipat de diamidon acetilat E1442, agent de îngroșare gumă guar E412, stabilizator carbonat de calciu E170, sulfat de calciu E516, acid ascorbic E300, regulator de aciditate acid citric E330, difosfat dicalcic E450, carbonat de sodiu E500, fosfat de calciu E341, sulfiți E221. **Alergeni:** gluten, soia, susan, crustacee.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
200g	20.99	2177.77	520.50	22.76	10.22	63.61	4.64	14.38	0.36
100g	-	1088.88	260.25	11.38	5.11	31.8	2.32	7.19	0.18

FRESH PACK - VEGGIE NOODLE SALAD (SALATĂ VEGETALĂ CU BRÂNZĂ)

Ingrediente: Mix salată 90g (morcovi, salată invidia ricia, radicchio rosso, scarola), roșii cherry 40g, brânză cremoasă 25g (lapte de vacă pasteurizat 74%), porumb 15g, TĂIȚEI orez 100g, sos la alegere*70 ml. **Aditivi:** nu sunt. **Alergeni:** gluten, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
340g	25.99	1178.46	281.66	6.09	2.65	48.40	1.12	7.97	0.80
100g	-	346.6	82.84	1.79	0.77	14.23	0.32	2.34	0.23

FRESH PACK - CRISPY NOODLE SALAD (SALATĂ CU LEGUME, BRÂNZĂ ȘI PUI CROCANȚ)

Ingrediente: Mix salată 90g (morcovi, salată invidia ricia, radicchio rosso, scarola), roșii cherry 40g, brânză cremoasă 25g (lapte de vacă pasteurizat 74%), porumb 15g, TĂIȚEI orez 100g, fâșii de pui crocant nepicant/ picant ** 70g, sos la alegere*70 ml. **Aditivi:** corector de aciditate citrat de sodiu E331, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** gluten, poate conține ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
410g	28.99	2052.12	490.47	19.18	7.76	58.69	4.34	20.64	1.29

100g	-	500.51	119.62	4.67	1.89	14.31	1.05	5.03	0.31
------	---	--------	--------	------	------	-------	------	------	------

FRESH PACK - NUGGETS NOODLE SALAD (SALATĂ CU LEGUME, BRÂNZĂ ȘI PIEPT DE PUI CROCANT)

Ingrediente: Mix salată 90g (morcovi, salată invidia ricia, radicchio rosso, scarola), roșii cherry 40g, brânză cremoasă 25g (lapte de vacă pasteurizat 74%), porumb 15g, TĂIȚEI orez 100g, nuggets** (piept de pui crocant) 70g, sos la alegere*70 ml. **Aditivi:** nu sunt. **Alergeni:** gluten, poate contine ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
410g	28.99	2121.24	506.99	19.25	7.83	65.83	4.41	17.42	1.50
100g	-	517.37	123.65	4.69	1.0	16.05	1.07	4.24	0.36

FRESH PACK - PUI GRILL NOODLE SALAD (SALATĂ CU LEGUME, BRÂNZĂ ȘI PUI LA GRILL)

Ingrediente: Mix salată 90g (morcovi, salată invidia ricia, radicchio rosso, scarola), roșii cherry 40g, brânză cremoasă 25g (lapte de vacă pasteurizat 74%), porumb 15g, TĂIȚEI orez 100g, piept pui marinat** de pui 70g, sos la alegere*70 ml. **Aditivi:** regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** gluten, poate contine ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
410g	28.99	1794.97	429.01	14.21	6.29	50.50	1.68	24.63	1.64
100g	-	437.79	104.63	3.46	1.53	12.31	0.4	6	0.4

FRESH PACK - SHANGHAI NOODLE SALAD (SALATĂ CU LEGUME, BRÂNZĂ ȘI PIEPT DE PUI CONDIMENTAT)

Ingrediente: Mix salată 90g (morcovi, salată invidia ricia, radicchio rosso, scarola), roșii cherry 40g, brânză cremoasă 25g (lapte de vacă pasteurizat 74%), porumb 15g, TĂIȚEI orez 100g, piept de pui condimentat** 70g, sos la alegere*70 ml. **Aditivi:** agent de creștere carbonat de amoniu E503, difosfați de sodiu E450, carbonat acid de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, E451, corectori de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, agent de îngroșare gumă xantan E415. **Alergeni:** gluten, poate contine ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
410g	28.99	1902.17	454.63	17.92	7.41	54.21	2.94	19.03	1.64
100g	-	463.94	110.88	4.37	1.80	13.22	0.71	4.64	0.4

FRESH PACK - ȘNIȚEL NOODLE SALAD (SALATĂ CU LEGUME, BRÂNZĂ ȘI ȘNIȚEL DE PUI)

Ingrediente: Mix salată 90g (morcovi, salată invidia ricia, radicchio rosso, scarola), roșii cherry 40g, brânză cremoasă 25g (lapte de vacă pasteurizat 74%), porumb 15g, TĂIȚEI orez 100g, șnițel** (piept de pui) 70g, sos la alegere*70 ml. **Aditivi:** corector de aciditate citrat de sodiu E331, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** gluten, poate contine ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						

410g	28.99	1973.34	471.64	18.20	7.55	58.76	4.34	18.05	1.57
100g	-	481.3	115.03	4.43	1.84	14.33	1.05	4.4	0.38

SWEET PACK - CINNAMON ROLLS BITES (BLAT PRĂJITURĂ CU SCORTIȘOARĂ ȘI SOS CAMEL)

Ingrediente: Cinnamon rolls (blat prăjitură)**50g, cremă de brânză** 30g, topping caramel 6g, nucă măcinată 4g. **Aditivi:** pirofosfat acid de sodiu E450, stabilizator amidon modificat de porumb, conservant sorbat de potasiu E202. **Alergeni:** grâu, lapte, unt, lapte, smântână, nucă.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
90g	12.49	894.45	213.78	6.47	2.28	39.58	24.37	2.84	1.43
100g	-	993.83	237.53	7.18	2.53	43.97	27.07	3.15	1.58

SWEET PACK - CINNAMON ROLLS BITES CU VIȘINE (BLAT PRĂJITURĂ CU SCORTIȘOARĂ ȘI VIȘINE)

Ingrediente: Cinnamon rolls blat prăjitură**50g, cremă de brânză** 30g, topping vișine** 20g. **Aditivi:** gumă gellan E418, acid citric E330, sorbat de potasiu E202. **Alergeni:** grâu, lapte, unt, lapte, smântână, nucă.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
100g	12.49	1208.25	288.78	19.10	3.12	42.10	25.60	4.40	1.43

SNACK PACK - MOZZARELLA STICKS (BATOANE DE MOZZARELLA) CHEESY BITES

Ingrediente: Batoane de mozzarella**(mozzarella 55%) 120g, busuioc. **Aditivi:** nu sunt. **Alergeni:** gluten, lapte. Poate conține urme de soia, țelină, muștar, susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
120g	12.99	1943.04	464.4	32.4	12	26.52	8.16	14.28	0.96
100g	-	1619.2	387	27	10	22.1	6.8	11.91	0.82

SNACK PACK - PHILADELPHIA BITES (BILUȚE CU BRÂNZĂ) CHEESY BITES

Ingrediente: Biluțe de brânză (philadelphia brânză moale grasă 33.3%) 70g. **Aditivi:** acid acetic E260, agent de îngroșare gumă de guar E412, gumă xantan E415. **Alergeni:** făină de grâu, gluten, lapte.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						

70g	9.99	1108.59	264.96	18.72	8.78	20.38	2.52	4.25	0.58
100g	-	1583.7	378.51	26.74	12.54	29.11	3.6	6.07	0.82

SNACK PACK - JALAPENO CHEESY BITES (BILUȚE CU BRÂNZĂ ȘI ARDEI IUTE)

CHEESY BITES

Ingrediente: Jalapeno cheese bites (cremă de brânză proaspătă 52%) 100g, ardei jalapeno. **Aditivi:** acid acetic E260, agent de îngroșare gumă de guar E412, gumă xantan E415. **Alergeni:** făină de grâu, gluten, lapte.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
100g	10.99	1493.68	357.00	28.00	14.70	21.00	1.90	5.20	1.30

SNACK PACK - SPRING ROLLS (PACHEȚELE DE PRIMĂVARĂ CU LEGUME)

CRUNCHY SNACK

Ingrediente: Pachețele de primăvară cu legume** (ceapă, varză, morcov) 70g. **Aditivi:** potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, conservant acid benzoic E210. **Alergeni:** gluten, soia, susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
70g	6.99	997.88	238.50	9.38	3.75	32.25	0.38	5.25	0.00
100g	-	1425.54	340.71	13.4	5.35	46.07	0.54	7.5	0

SNACK PACK - ONION RINGS (INELE DE CEAPĂ)

CRUNCHY SNACK

Ingrediente: Inele de ceapă** (ceapă 57%) 60g. **Aditivi:** agent gelatinizant gumă din semințe de carruba E410, stabilizator fosfat de sodiu E339, gumă xantan E415, carboximetilceluloza E466. **Alergeni:** gluten.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
60g	6.99	905.62	216.45	13.33	6.44	20.80	2.54	2.60	0.39
100g	-	1509.36	360.75	22.21	10.73	34.66	4.23	4.33	0.65

SNACK PACK - HASH BITES (CARTOFI CROCANȚI)

CRUNCHY SNACK

Ingrediente: Cartofi crocanți** 100g. **Aditivi:** stabilizator difosfat E450. **Alergeni:** nu au alergenii.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
100g	6.99	1100.39	263.00	18.00	6.10	22.60	1.00	4.70	0.90

SNACK PACK - NUGGETS (PIEPT DE PUI CROCANT)

CRUNCHY SNACK

Ingrediente: Nuggets** (piept de pui crocant) 80g. Aditivi: stabilizator difosfat E450. Alergeni: nu au alergeni..

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
80g	8.99	1218.79	291.30	18.10	7.40	19.60	6.90	12.90	1.20
100g	-	1523.48	364.12	22.62	9.25	24.5	8.62	16.12	1.5

SNACK PACK -CHICKEN FRIES (PIEPT DE PUI BETISOARE)

CRUNCHY SNACK

Ingrediente: Chicken fries** (piept de pui crocant) 70g. Aditivi: antioxidant ascorbat de sodiu E301, stabilizator difosfat E450. Alergeni: gluten, telina, lapte, poate contine ou, mustar, soia, seminte de susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
60g	7.99	552.54	131.88	5.93	1.56	11.49	3.39	8.14	0.44
100g	-	920.9	219.8	9.88	2.6	19.15	5.65	13.57	0.74

SNACK PACK - EDAMAME ROLLS (PACHETELE CU BOABE DE SOIA)

CRUNCHY SNACK

Ingrediente: Edamame rolls (păstăi de soia 18%) 100g. Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621. Alergeni: soia, grâu, gluten, susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
100g	10.99	523.00	125.00	2	0.7	22.2	6.3	3.2	1.1

EXTRA - TOFU

Ingrediente: tofu 50g. Aditivi: regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301. Alergeni: soia, susan, gluten, lactoză.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							

		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
50g	4.99	276.14	66.00	4.00	0.75	0.60	0.30	6.50	0.18
100g	-	552.28	132	8	1.5	1.2	0.6	13	0.36

SNACK PACK - GOUDA NUGGETS CHILLI CHEESE

Ingrediente: cartofi, ulei de floarea-soarelui, amidon de cartofi modificat E1401, făină de orez, sare, dextrină, agent de afânare (E450, E500), maltodextrină, agent de îngroșare (E415), curcuma, extract de ardei, Brânză Gouda (din UE) (10%), pane [făină de grâu, drojdie, sare, condimente, apă, praf de ou, busuioc, piper, ulei vegetal de floarea-soarelui, brânză (lactoză) procesată cu chili (37%) [brânză, apă, amidon modificat E1401, săruri emulsionante (fosfați de sodiu E339, polifosfați E452), stabilizatori (metilceluloză E461, gumă Tara), sare, arome, chili uscat (0,1%), colorant (caroten E160a)], făină de grâu, apă, ardei verde (12%), pesmet [(făină de grâu, drojdie, sare, ulei vegetal (floarea soarelui, rapiță), amidon de grâu (gluten), amidon modificat E1401, sare, agenți de creștere (difosfați E450, carbonați de sodiu E500), zer praf, colorant (extract de boia)]

Aditivi: Amidon de cartofi modificat E1401, Agent de afânare (E450, E500), Agent de îngroșare (E415), Amidon modificat E1401, Săruri emulsionante (fosfați de sodiu E339, polifosfați E452), Stabilizatori (metilceluloză E461, gumă Tara), Colorant (caroten E160a), Agenți de creștere (difosfați E450, carbonați de sodiu E500)

Alergeni: lactoză, gluten, ou

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
240 g		2118,3	505,92	21,66	4,92	60,84	7,02	15,54	3
100g	-	882,6	210,8	9,025	2,05	25,35	2,925	6,475	1,25

SNACK PACK - GOUDA NUGGETS PUI

Ingrediente: cartofi, ulei de floarea-soarelui, amidon de cartofi modificat E1401, făină de orez, sare, dextrină, agent de afânare (E450, E500), maltodextrină, agent de îngroșare (E415), curcuma, extract de ardei, brânză Gouda (din UE) (10%), pane [făină de grâu, drojdie, sare, condimente, apă, praf de ou, busuioc, piper, ulei vegetal de floarea-soarelui, piept de pui (60%), pane [făină de grâu, sare, drojdie, condimente, apă, maltodextrină E1400, gluten de grâu, praf de ou, ulei vegetal de floarea soarelui], ulei de floarea soarelui, apă, lizină, sare.

Aditivi: Amidon de cartofi modificat E1401, Agent de afânare (E450, E500), Agent de îngroșare (E415), Maltodextrină E1400

Alergeni: lactoză, gluten, ou

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
240 g		2118,3	505,92	21,66	4,92	60,84	7,02	15,54	3
100g	-	882,6	210,8	9,025	2,05	25,35	2,925	6,475	1,25

SNACK PACK - GOUDA SHANGHAY CHICKEN

Ingrediente: cartofi, ulei de floarea-soarelui, amidon de cartofi modificat E1401, făină de orez, sare, dextrină, agent de afânare (E450, E500), maltodextrină, agent de îngroșare (E415), curcuma, extract de ardei, brânză Gouda (din UE) (10%), pane [făină de grâu, drojdie, sare, condimente, apă, praf de ou, busuioc, piper, ulei vegetal de floarea-soarelui, Piept de pui (60%), pane [făină de grâu (gluten), sare, agent de creștere (carbonat de amoniu E503, difosfați de sodiu E450, carbonat acid de sodiu E500), făină de porumb, amidon de grâu, gluten de grâu, potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu E621), condimente (piper negru, paprika), usturoi pudră, extract de drojdie, colorant (extract de paprika)], apă, ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din soia, stabilizatori (di și trifosfați de sodiu E450), amidon modificat E1401, sare, sirop de glucoză, corectori de aciditate (acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500),

potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu E621), agent de îngroșare (gumă xantan E415), maltodextrină E1400, transglutaminază.

Aditivi: Amidon de cartofi modificat E1401, Agent de afânare (E450, E500), Agent de îngroșare (E415, gumă xantan), Stabilizatori (di și trifosfați de sodiu E450), Potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu E621), Carbonat de amoniu E503, Corectori de aciditate (acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500), Maltodextrină E1400, Amidon modificat E1401, Transglutaminază

Alergeni: lactoză, gluten, soia, ou

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
240 g		1987	474,18	19,8	4,62	52,02	7,38	20,82	1,9
100g	-	827	197,575	8,25	1,925	21,675	3,075	8,675	0,7

SNACK PACK - NUGGETS CHILLI CHEESE NUGGETS PUI

Ingrediente: cartofi, ulei de floarea-soarelui, amidon de cartofi modificat E1401, făină de orez, sare, dextrină, agent de afânare (E450, E500), maltodextrină, agent de îngroșare (E415), curcuma, extract de ardei, brânză (lactoză) procesată cu chili (37%) [brânză, apă, amidon modificat E1401, săruri emulsionante (fosfați de sodiu E339, polifosfați E452), stabilizatori (metilceluloză E461, gumă Tara), sare, arome, chili uscat (0,1%), colorant (caroten E160a)], făină de grâu, apă, ardei verde (12%), pesmet [(făină de grâu, drojdie, sare, ulei vegetal (floarea soarelui, rapiță), amidon de grâu (gluten), amidon modificat E1401, sare, agenți de creștere (difosfați E450, carbonați de sodiu E500), zer praf, colorant (extract de boia)], piept de pui (60%), pane [făină de grâu, sare, drojdie, condimente, apă, maltodextrină E1400, gluten de grâu, praf de ou, ulei vegetal de floarea soarelui], ulei de floarea soarelui, apă, lizină, sare.

Aditivi: Agent de afânare (E450, E500), Agent de îngroșare (E415), Amidon modificat E1401, Săruri emulsionante (fosfați de sodiu E339, polifosfați E452), Stabilizatori (metilceluloză E461, gumă Tara), Colorant (caroten E160a), Agenți de creștere (difosfați E450, carbonați de sodiu E500), Maltodextrină E1400, Monoglutamat de sodiu E621 (potențiator de aromă)

Alergeni: lactoză, gluten, ou

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
240 g		1900	454,32	18,06	3,66	56,76	6,3	14,94	3
100g	-	791	189,3	7,525	1,525	23,65	2,625	6,225	1,25

SNACK PACK - CARTOFI SUPER CRUNCHY

Ingrediente: cartofi, ulei de floarea-soarelui, amidon de cartofi modificat E1401, făină de orez, sare, dextrină, agent de afânare (E450, E500), maltodextrină, agent de îngroșare (E415), curcuma, extract de ardei

Aditivi:

Alergeni:

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
150 g		1070	256,5	9	1,05	39	1,2	3,75	1
100g	-	713	171	6	0,7	26	0,8	2,5	0,6

SNACK PACK - TRIUNGHIURI GOUDA

Ingrediente: Brânză Gouda (din UE) (10%), pane [făină de grâu, drojdie, sare, condimente, apă, praf de ou, busuioc, piper, ulei vegetal de floarea-soarelui.

Aditivi: nu sunt

Alergeni: lactoză, gluten

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
60 g		724	173,52	8,46	2,7	15,84	4,86	8,34	0,72
100g	-	1206	289,2	14,1	4,5	26,4	8,1	13,9	1,2

SNACK PACK - NUGGETS CHILLI CHEESE

Ingrediente: Brânză (lactoză) procesată cu chili (37%) [brânză, apă, amidon modificat E1401, săruri emulsionante (fosfați de sodiu E339, polifosfați E452), stabilizatori (metilceluloză E461, gumă Tara), sare, arome, chili uscat (0,1%), colorant (caroten E160a)], făină de grâu, apă, ardei verde (12%), pesmet [(făină de grâu, drojdie, sare, ulei vegetal (floarea soarelui, rapiță), amidon de grâu (gluten), amidon modificat E1401, sare, agenți de creștere (difosfați E450, carbonați de sodiu E500), zer praf, colorant (extract de boia)]

Aditivi: Amidon modificat E1401, Săruri emulsionante (fosfați de sodiu E339, polifosfați E452), Stabilizatori (metilceluloză E461, gumă Tara), Colorant (caroten E160a), Agenți de creștere (difosfați E450, carbonați de sodiu E500)

Alergeni: lactoză, gluten

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
60 g		531	127,2	6	1,38	13,8	1,2	4,2	1,2
100g	-	885	212	10	2,3	23	2	7	2

SNACK PACK - MICI PANETATI CROCANȚI

Ingrediente: carne tocată 75% (carne de vită, carne de porc, slănină de porc, apă, sare neiodată, condimente (muștar), stabilizator bicarbonat de sodiu E500, aromă, dextroză, zahăr, aromă de fum), pane (făină de grâu, apă, drojdie, sare, coloranți annatto, extract de paprika), agent de creștere carbonat de amoniu E503, amidon modificat E1401, gluten din grâu, sare, ulei vegetal de floarea-soarelui.

Aditivi: Stabilizator bicarbonat de sodiu E500, Agent de creștere carbonat de amoniu E503, Amidon modificat E140

Alergeni: muștar, gluten

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
100 g		975	233,7	16,2	4,3	7,1	2,2	14,6	0,8

EXTRA - STICKY TOFU (BRÂNZĂ TOFU CAMELIZATĂ)

Ingrediente: Tofu 50g caramelizat în mix sos teriyaki cu ghimbir & sweet chilli. **Aditivi:** regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** soia, susan, gluten, lactoză.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
50g	4.99	460.24	110.00	9.00	3.25	0.60	0.30	6.50	0.15
100g	-	920.48	220	18	6.5	1.2	0.6	13	0.3

EXTRA - CRISPY PICANT/ NEPICANT (PIEPT DE PUI PICANT/ NEPICANT CROCANȚ)

Ingrediente: fășii de pui crocant nepicant/ picant ** 50g. **Aditivi:** nu sunt. **Alergeni:** gluten, poate contine ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
50g	5.99	673.41	160.95	9.40	3.70	12.45	2.35	6.75	0.25
100g	-	1346.82	321.9	18.8	7.4	24.9	4.7	13.5	0.5

EXTRA - ȘNIȚEL (PIEPT DE PUI ȘNIȚEL)

Ingrediente: Șnițel ** (piept de pui) 50g. **Aditivi:** corector de aciditate citrat de sodiu E331, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** gluten, poate contine ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
50g	5.99	609.39	145.65	9.05	3.70	9.80	3.45	6.45	0.60
100g	-	1218.78	291.3	18.1	7.4	19.6	6.9	12.9	1.2

EXTRA - SHANGHAI FILLET (PIEPT DE PUI CONDIMENTAT)

Ingrediente: piept de pui condimentat**50g. **Aditivi:** agent de creștere carbonat de amoniu E503, difosfați de sodiu E450, carbonat acid de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, E451, corectori de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, agent de îngroșare gumă xantan E415 **Alergeni:** gluten, poate contine ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
50g	5.99	516.93	123.55	8.45	3.40	4.15	1.30	7.90	0.60
100g	-	1033.86	247.1	16.9	6.8	8.3	2.6	15.8	1.2

EXTRA - NUGGETS (PIEPT DE PUI CROCANȚ)

Ingrediente: Nuggets** (piept de pui crocant) 50g. **Aditivi:** nu sunt. **Alergeni:** gluten, poate contine ou, poate conține urme de soia, țelină, muștar, lapte, susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
50g	5.99	440.36	105.25	5.80	2.60	1.50	0.40	11.90	0.60
100g	-	880.72	210.5	11.6	5.2	3	0.8	23.8	1.2

EXTRA - PUI GRILL (PIEPT DE PUI LA GRĂȚAR)

Ingrediente: Piept de pui marinat** 50g. **Aditivi:** regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, poate contine ou.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
50g	5.99	567.76	135.70	8.65	3.50	7.40	2.30	7.20	0.55
100g	-	1135.52	271.4	17.3	7	14.8	4.6	14.4	1.1

EXTRA - ORANGE CHICKEN (PIEPT CU ANASON ȘI AROMĂ DE PORTOCALĂ)

Ingrediente: Pui cu anason** 50g, mix suc de portocale & sweet chilli. **Aditivi:** agenți de creștere difosfați de sodiu E450, carbonați de sodiu E500, carbonat de calciu E170, agenți de îngroșare amidon modificat, făină de guar E412, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, substanțe de îngroșare amidon modificat, gumă xantan E415, corector de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, regulator de aciditate acid acetic E260. **Alergeni:** gluten, poate contine ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
50g	7.99	604.37	144.45	9.15	2.90	8.70	2.70	6.95	0.55
100g	-	1208.74	288.9	18.3	5.8	17.4	5.4	13.9	1.1

EXTRA - BUFFALO CHICKEN

(PIEPT CU ANASON CAMELIZAT ÎN SOS TERIYAKI ȘI GHIMBIR)

Ingrediente: Pui cu anason** (piept de pui) 50g, mix sos teriyaki și ghimbir & sweet chilli. **Aditivi:** agenți de creștere difosfați de sodiu E450, carbonați de sodiu E500, carbonat de calciu E170, agenți de îngroșare amidon modificat, făină de guar E412, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, gumă xanthan E415, corector de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, regulator de aciditate acid acetic E260, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627. **Alergeni:** gluten, poate contine ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
50g	7.99	542.87	129.75	8.55	2.50	6.60	0.00	6.00	0.00

100g	-	1085.74	295.5	17.1	5	13.2	0	12	0
------	---	---------	-------	------	---	------	---	----	---

EXTRA - CREVEȚI

Ingrediente: Creveți** 50g. **Aditivi:** amidon acetilat E1420, adipat de amidon acetilat E1442, agent de îngroșare gumă guar E412, stabilizator carbonat de calciu E170, sulfat de calciu E516, acid ascorbic E300, regulator de aciditate acid citric E330, difosfat dicalcic E450, carbonat de sodiu E500, fosfat de calciu E341, sulfiți E221. **Alergeni:** crustacee, gluten.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
50g	7.99	470.70	112.50	5.70	2.90	11.45	2.30	4.10	0.20
100g	-	941.4	225	11.4	5.8	22.9	4.6	8.2	0.4

EXTRA - VITĂ

Ingrediente: Carne de vită** 50g, ou - în cantități variabile. **Aditivi:** nu sunt. **Alergeni:** gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
50g	7.99	404.17	96.60	3.76	41.10	3.65	14.82	17.33	0.05
100g	-	808.34	193.2	7.52	82.2	7.3	29.64	34.66	0.1

EXTRA - BBQ CHICKEN (FĂȘII DIN PIEPT DE PUI CAMELIZATE)

Ingrediente: Fășii de pui crocant nepicant** (piept de pui) 50g. **Aditivi:** nu sunt. **Alergeni:** gluten, poate contine ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
50g	7.99	715.25	170.95	10.40	5.70	15.45	5.35	8.75	2.25
100g	-	1430.5	341.9	20.8	11.4	30.9	10.7	17.5	4.5

SOSURI - SWEET CHILLI (DULCE PICANT)

Ingrediente: Zahăr, apă, chilli, usturoi, sare. **Aditivi:** conservant sorbat de potasiu E202, stabilizator gumă de xanthan E415, regulator de aciditate acid acetic E260. **Alergeni:** gluten.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
50ml	2.99	207.00	49.48	2.84	0.80	5.40	0.56	0.80	0.54
100ml	-	414	98.96	5.68	1.6	10.8	1.12	1.6	1.08

SOSURI - HOT CHILLI (PICANT)

Ingrediente: Sriracha hot chilli (chilli, usturoi, zahăr, sare, oțet), sweet chilli (zahăr, apă, chilli, usturoi, sare). **Aditivi:** nu sunt. **Alergeni:** gluten.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
50ml	2.99	283.80	67.83	2.58	0.65	10.07	4.94	1.22	6.30
100ml	-	576.6	135.66	5.16	1.3	20.14	9.88	2.44	12.6

SOSURI - SESAME (SUSAN)

Ingrediente: Usturoi, ulei de rapiță, apă bază, sare, zahăr, soia dark, sos de stridii, sos de soia, făină de grâu, sare, apă, zahăr, semințe de susan, ulei de susan, condimente granulat de vită, sare, piper, amidon din porumb, făină albă. **Aditivi:** amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211, glutamat monosodic E621, guanilat disodic E627, inozinat disodic E631. **Alergeni:** gluten, soia, susan, stridii.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
50ml	2.99	202.92	48.50	2.10	0.30	7.05	4.75	0.35	0.50
100ml	-	405.84	97	4.2	0.6	14.1	9.5	0.7	1

SOSURI - GARLIC SPECIAL (USTUROI SPECIAL)

Ingrediente: Usturoi, ulei de rapiță, apă bază, sare, zahăr, soia dark, sos de stridii, sos de soia, făină de grâu, sare, apă, zahăr, semințe de susan, ulei de susan, condimente granulat de vită, piper, amidon din porumb, făină albă. **Aditivi:** amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211, glutamat monosodic E621, guanilat disodic E627, inozinat disodic E631. **Alergeni:** gluten, soia, susan, stridii.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
50ml	2.99	188.65	45.09	1.33	0.37	6.44	0.50	1.98	2.05
100ml	-	377.3	90.18	2.66	0.74	12.88	1	3.96	4.1

SOSURI - TERIYAKI AND GINGER (TERIYAKI CU GHIMBIR)

Ingrediente: Mere verzi, ceapă, apă, soia light (apă, sare, boabe de soia, zahăr, făină de grâu, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627), amidon din porumb, zahăr, ghimbir cu coajă. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627. **Alergeni:** gluten, soia.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
50ml	2.99	105.81	25.29	0.10	0.00	6.39	4.05	0.28	1.56
100ml	-	211.62	50.58	0.2	0	12.78	8.1	0.56	3.12

SOSURI - CURRY (SOS CU TURMERIC ȘI CORIANDRU)

Ingrediente: Pastă de curry (chilli, ceapă, usturoi, lemongrass, sare, galangal, turmeric, chimin, seminte de coriandru, scorișoară, nucșoară), sweet chilli (zahăr, apă, chilli, usturoi, sare, amidon modificat de porumb, lapte de cocos, apă. **Aditivi:** regulator de aciditate acid acetic E260, emulsifiant polisorbata E435. **Alergeni:** gluten.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
50ml	2.99	333.17	79.63	5.67	2.06	7.47	0.51	1.76	5.88
100ml	-	666.34	159.26	11.34	4.12	14.94	1.02	3.52	11.76

SOSURI - SWEET & SOUR (DULCE CU LEGUME)

Ingrediente: Ceapă, usturoi, apă, pastă de roșii, zahăr, sare, oțet, rădăcină de ghimbir), amidon din porumb, ulei, făină albă. **Aditivi:** nu sunt. **Alergeni:** gluten, soia.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
50ml	2.99	366.01	87.48	0.05	0.00	21.75	17.38	0.51	1.95
100ml	-	732.02	174.96	0.1	0	43.5	34.76	1.02	3.9

SOSURI - SOIA

Ingrediente: Apă, sare, soia boabe 11%, făină de grâu, apă, sare, boabe de soia, zahăr, făină de grâu 4. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, glutamat monosodic E621, guanilat disodic E627, inozinat disodic E631. **Alergeni:** gluten, soia.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
50ml	2.99	161.08	38.50	0.00	0.00	1.60	0.30	5.00	8.45
100ml	-	322.16	77	0	0	3.2	0.6	10	16.9

SOSURI - SPECIAL

Ingrediente: Ceapă, usturoi, apă, pastă de roșii, zahăr, sare, oțet, rădăcină de ghimbir), amidon din porumb, ulei, făină albă, chilli. **Aditivi:** Aditivi: conservant sorbat de potasiu E202, stabilizator gumă de xanthan E415, regulator de aciditate acid acetic E260. **Alergeni:** gluten, soia.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						

50ml	2.99	286.50	68.48	1.445	0.4	13.57	8.97	0.655	1.245
100ml	-	573.01	136.96	2.89	0.8	27.15	17.94	1.31	2.49

DRESSING - SOS USTUROI

Ingrediente: Maioneză, lapte bătut, sare iodată, pudră usturoi, sare, piper. **Aditivi:** antioxidant calciu disodiu etilendiamină E385. **Alergeni:** ou, lactoză.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
70ml	2.99	1196.62	286	29.83	4.34	3.61	0.98	1.68	0.84
100ml	-	1709.45	408.57	42.61	6.2	5.15	1.4	2.4	1.2

DRESSING - SOS USTUROI PICANT

Ingrediente: Maioneză, lapte bătut, pudră usturoi, sare, piper, harissa, zahăr, apă, chilli, usturoi, sare. **Aditivi:** antioxidant calciu disodiu etilendiamină E385, regulator de aciditate acid acetic E260. **Alergeni:** ou, lactoză.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
70ml	2.99	1146.41	274	28.35	3.65	3.43	0.71	1.44	0.70
100ml	-	1637.72	391.42	40.5	5.21	4.9	1.01	2.05	1

DRESSING - SOS IAURT

Ingrediente: Apă, ulei de rapiță, 17% iaurt degresat cu 1,5% grăsime, oțet din alcool, zahăr, amidon din porumb, sare, proteină din lapte, condimente (conține țelină, muștar), suc de lămâie concentrat, agenți de îngroșare gumă din guar E412, gumă din semințe de carruba E410. **Aditivi:** agenți de îngroșare gumă din guar E412, gumă din semințe de carruba E410. **Alergeni:** lactoză, țelină, muștar.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
70ml	2.99	560.65	134	6.64	10.34	24.65	6.16	9.54	5.14
100ml	-	900.92	191.42	9.48	14.77	35.21	8.8	13.62	7.34

SOS REMOULADE

Ingrediente: Ulei rafinat de floarea soarelui, apă, condimente și legume în proporții variate (muștar chilli, piper, mărar, pătrunjel, tarhon, usturoi, ceapă, ardei), zahăr, oțet, amidon modificat E1401, sare, amidon din grâu, ou, acid lactic E270, conservanți: benzoat de sodiu (E211), sorbat de potasiu (E202), agent de îngroșare (E415), beta caroten, antioxidant (E385).

Aditivi: Amidon modificat E1401, Amidon din grâu, Acid lactic E270, Conservanți: Benzoat de sodiu (E211), Sorbat de potasiu (E202), Agent de îngroșare E415 (gumă xantan), Beta-caroten (E160a), Antioxidant E385

Alergeni: muștar, ou

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
--------	------------	----------------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--

		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
40ml		40	773	185,2	18,6	1,88	4,2	2,64	0,2
100ml	-	100	1932,5	463	46,5	4,7	10,5	6,6	0,5

SOS USTUROI

Ingrediente: Apă, ulei rafinat de floarea soarelui; muștar clasic (apă, muștar, oțet din alcool; zahăr; sare, amidon modificat E1401; stabilizator gumă de xantan E415, colorant betacaroten E160a; amestec de condimente); amidon modificat E1401, usturoi 2% (din UE), sare; gălbenuș de ou pudră; oțet din vin; lapte, concentrat din lămâie; aromă; corector de aciditate acid citric 330; conservanți benzoat de sodiu E211, sorbat de potasiu E202; agent de îngroșare gumă de xantan E415; antioxidant: calciu disodic EDTA E385.

Aditivi: Amidon modificat E1401, Stabilizator gumă de xantan E415, Colorant betacaroten E160a, Corector de aciditate acid citric E330, Conservanți Benzoat de sodiu E211, Sorbat de potasiu E202, Antioxidant calciu disodic EDTA E385

Alergeni: muștar, ou, lactoză

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
40ml		627	150	15,04	1,52	3,12	1,4	0,48	0,48
100ml	-	1567,5	375	37,6	3,8	7,8	3,5	1,2	1,2

SOS ROȘII CU USTUROI

Ingrediente: ulei rafinat de floarea soarelui; apă; zahăr, muștar clasic (apă, muștar; oțet din alcool; zahăr, sare; amidon modificat E1401, stabilizator gumă de xantan E415, oțet din alcool; pastă de tomate 2% (din UE); usturoi 2% (din afara UE); sare; colorant: betacaroten E160a; amestec de condimente); amidon modificat E1401, ou pudră; conservanți: acid lactic E270, benzoat de sodiu E211, sorbat de potasiu E202, agent de îngroșare: gumă de xantan E415; arome; antioxidant: calciu disodic EDTA E385

Aditivi: Amidon modificat E1401, Stabilizator gumă de xantan E415, Colorant betacaroten E160a, Conservanți: Acid lactic E270, Benzoat de sodiu E211, Sorbat de potasiu E202, Agent de îngroșare gumă de xantan E415, Antioxidant calciu disodic EDTA E385

Alergeni: muștar, ou

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
40ml		40	639	153,2	14,08	1,4	6,36	4,72	0,24
100ml	-	100	1597,5	383	35,2	3,5	15,9	11,8	0,6

SOS SAMURAI

Ingrediente: Ulei rafinat de floarea soarelui 69% (din UE); legume și condimente în proporții variabile [muștar, ardei roșu, chilly 0,04% (din UE și din afara UE), boia]; apă; oțet din alcool; zahăr; ou pudră; sare; agent de îngroșare: gumă de xantan; conservant: sorbat de potasiu; extracte de condimente; colorant: extract de ardei roșu; antioxidant: calciu disodic.

Aditivi: Agent de îngroșare: gumă de xantan E415, Conservant: sorbat de potasiu E202, Colorant: extract de ardei roșu, Antioxidant: calciu disodic

Alergeni: muștar, ou

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
40ml		40	992	237,6	25,76	2,64	0,68	0,6	0,364

100ml	-	100	2480	594	64,4	6,6	1,7	1,5	0,91
-------	---	-----	------	-----	------	-----	-----	-----	------

SOS MUȘTAR

Ingrediente: Apă, muștar boabe(18%), oțet din alcool, zahăr, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator (gumă xantan E415), colorant (betacaroten E160a), amestec de condimente.

Aditivi: Amidon modificat din porumb, Stabilizator (gumă xantan E415), Colorant (betacaroten E160a)

Alergeni: muștar

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
55ml		204	49,5	2,475	0,11	3,85	1,76	2,145	0,2
100ml	-	370	90	4,5	0,2	7	3,2	3,9	0,4

DRINKS - PEPSI

RĂCORITOARE

Ingrediente: Apă, dioxid de carbon, zahăr, colorant caramel E150d, acidifiant acid fosforic E338, aromă naturală, cafeină. **Aditivi:** colorant caramel E150d, acidifiant acid fosforic E338. **Alergeni:** nu sunt.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
300ml	6.99	564.84	135.00	0.00	0.00	33.27	33.27	0.00	0.00
400ml	7.99	753.12	180.00	0.00	0.00	44.36	44.36	0.00	0.00
500ml	8.99	941.40	225.00	0.00	0.00	55.45	55.45	0.00	0.00
100ml	-	188.28	45	0	0	11.09	11.09	0	0

DRINKS - PEPSI MAX

RĂCORITOARE

Ingrediente: Apă, dioxid de carbon, zahăr, colorant caramel E150d, îndulcitor aspartam E951, acesulfam de potasiu E950, acidifiant acid fosforic E338, acid citric E330, conservant benzoat de sodiu E211, corector de aciditate citrat de sodiu E331, arome, cofeină. **Aditivi:** colorant caramel E150d, îndulcitor aspartam E951, acesulfam de potasiu E950, acidifiant acid fosforic E338, acid citric E330, conservant benzoat de sodiu E211, corector de aciditate citrat de sodiu E331. **Alergeni:** nu au alergenii.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
300ml	6.99	6.27	1.5	0.00	0.00	0.3	0.3	0.3	0.06
400ml	7.99	8.36	2	0.00	0.00	0.4	0.4	0.4	0.08
500ml	8.99	0	2.5	0.00	0.00	0.5	0.5	0.5	0.1
100ml	-	2.09	0.5	0	0	0.1	0.1	0.1	0.02

DRINKS - 7UP RĂCORITOARE

Ingrediente: apă, dioxid de carbon, zahăr, acidifiant acid citric E330, acid malic E296, arome, corector de aciditate citrat de sodiu E331, conservant benzoat de sodiu E211. **Aditivi:** acidifiant acid citric E330, acid malic E296, corector de aciditate citrat de sodiu E331, conservant benzoat de sodiu E211. **Alergeni:** nu au alergeni.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
300ml	6.99	10.46	135.00	0.00	0.00	33.60	33.60	0.00	0.09
400ml	7.99	753.12	180.00	0.00	0.00	44.80	44.80	0.00	0.12
500ml	8.99	941.40	225.00	0.00	0.00	56.00	56.00	0.00	0.15
100 ml	-	3.48	45	0	0	11.2	11.2	0	0.03

DRINKS - LIPTON RĂCORITOARE

Ingrediente: apă, zahăr invertit, acidifiant acid citric E330, extract de ceai negru, corector de aciditate citrat de sodiu E331, arome naturale, conservant benzoat de sodiu E211, stabilizator pectină E440, îndulcitor glicozide serviate din steviol. **Aditivi:** acidifiant acid citric E330, corector de aciditate citrat de sodiu E331, conservant benzoat de sodiu E211, stabilizator pectină E440. **Alergeni:** nu au alergeni.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
300ml	6.99	225.93	54.00	1.50	0.30	13.20	12.90	1.50	0.06
400ml	7.99	301.24	72.00	2.00	0.40	17.60	17.20	2.00	0.08
500ml	8.99	376.56	90.00	2.50	0.50	22.00	21.50	2.50	0.10
100ml	-	75.31	18	0.5	0.1	4.4	4.3	0.5	0.02

DRINKS - MIRINDA RĂCORITOARE

Ingrediente: apă, sirop de glucoză-fructoză, suc de portocale obținut din suc concentrat de portocale, dioxid de carbon, acidifiant acid citric E330, conservant sorbat de potasiu E202, aromă, antioxidant acid ascorbic E300, stabilizator gumă arabică E414, coloranți beta-apo-8-carotenol E160e, beta-caroten E160a. **Aditivi:** acidifiant acid citric E330, conservant sorbat de potasiu E202, antioxidant acid ascorbic E300, stabilizator gumă arabică E414, coloranți beta-apo-8-carotenol E160e, beta-caroten E160a. **Alergeni:** nu au alergeni.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
300ml	6.99	652.70	156.00	0.00	0.00	39.00	39.00	0.00	0.00
400ml	7.99	870.27	208.00	0.00	0.00	52.00	52.00	0.00	0.00
500ml	8.99	1087.84	260.00	0.00	0.00	65.00	65.00	0.00	0.00

100ml	-	75.31	18	0.5	0.1	4.4	4.3	0.5	0.02
-------	---	-------	----	-----	-----	-----	-----	-----	------

DRINKS - APĂ PLATĂ

RĂCORITOARE

Ingrediente: apă. **Aditivi:** nu sunt. **Alergeni:** nu au alergeni..

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
500ml	6.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100ml	-	0	0	0	0	0	0	0	0

DRINKS - APĂ MINERALĂ

RĂCORITOARE

Ingrediente: apă, dioxid de carbon. **Aditivi:** nu sunt. **Alergeni:** nu au alergeni..

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
500ml	6.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100ml	-	0	0	0	0	0	0	0	0

DRINKS - PRIGAT PORTOCAL

RĂCORITOARE

Ingrediente: apă, zahăr, concentrat din portocală (10,7%), componente din portocală (1,3%), corector de aciditate (acid citric), stabilizatori (gumă de celuloză, gumă arabică, pectine), antioxidant (acid ascorbic), coloranți (caroteni, Beta-apo-8-carotenal ((C 30)), arome naturale. **Aditivi:** acidifiant acid citric E330, conservant sorbat de potasiu E202, antioxidant acid ascorbic E300, stabilizator gumă arabică E414, coloranți beta-apo-8-carotenal E160e, beta-caroten E160a. **Alergeni:** nu au alergeni..

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
250ml	8.99	494	117	0.5	0.1	26	21	1.8	0.08
100ml	-	198	47	0.2	0	10.4	8.4	0.7	0.03

DRINKS - PRIGAT PIERSICI

RĂCORITOARE

Ingrediente: Apa, zahar, piure concentrat de piersica (10%),

Aditivi: corectori de aciditate (acid citric E330, citrati de potasiu E332), stabilizatori (guma din seminte de carruba E410, guma de guar E412, guma arabica E414, pectine E440), antioxidant (acid ascorbic E300), coloranți (caroteni E160, extract de ardei rosu, capsantina E160c, capsorubina, beta-apo-8-carotenal E160e)

Alergeni: nu au alergeni..

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						

					(g)				
250ml	8.99	468.6	112	0	0	28	28	0	0
100ml	-	188.28	45	0	0	11,2	11,2	0	0

NP CAFE - ESPRESSO

CAFEA

Ingrediente: Cafea 10 g, apa. Aditivi: nu sunt. Alergeni: nu au alergenii.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
60ml	7.99	6.5	2	0.00	0.00	0.2	0.2	0.15	0.00
100ml	-	10.83	3.33	0	0	0.33	0.33	0.25	0

NP CAFE - AMERICANO

CAFEA

Ingrediente: Cafea 10 g, apa. Aditivi: nu sunt. Alergeni: nu au alergenii.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
120ml	8.99	14	3	0.03	0.00	0.66	0.1	0.24	0.006
100ml	-	11.66	2.5	0.02	0	0.55	0.08	0.2	0.00

NP CAFE - CAPPUCINO

CAFEA

Ingrediente: Cafea 20 g, lapte 120ml, apă. Aditivi: nu sunt. Alergeni: lactoză.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
180ml	9.99	102	25.5	0.9	0.00	3	2.4	1.755	0.075
100ml	-	56.66	14.16	0.5	0	1.66	1.33	0.97	0.04

NP CAFE - FLAT WHITE

CAFEA

Ingrediente: Cafea 10 g, lapte 100ml, apă. Aditivi: nu sunt. Alergeni: lactoză.

Mărime	Preț	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
--------	------	----------------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--

	(lei)	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
200ml	10..99	216	52	2.6	0.00	4	0.00	0.002	0.12
100ml	-	108	26	1.3	0	2	0	0.00	0.06

NP CAFE - LATTE MACCHIATO CAFEA

Ingrediente: noodle Aditivi: nu sunt. Alergeni: lactoză.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
300ml	11.99	303	72	2.4	0.00	6	4.8	7.53	0.21
100ml	-	101	24	0.8	0	2	1.6	2.51	0.07

NOODLE BREAKFAST - SPRING ROLLS BREAKFAST NOODLE GRÂU (TĂIȚEI DE GRÂU CU LEGUME)

Ingrediente: Noodle grâu 150g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), ou 100g, pachetele de primavara cu legume**(ceapa, varza, morcov) 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*40ml. Aditivi: conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, conservant acid benzoic E210. Alergeni: gluten, soia, sos de stridii, ou.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
295g	17.99	1331.30	318.19	9.74	2.84	50.21	1.78	6.22	3.60
100g	-	532.52	127.27	3.89	1.13	20.08	0.71	2.48	1.44

NOODLE OREZ (TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Ingrediente: Noodle orez 150g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), ou 100g, pachetele de primăvară cu legume**(ceapă, varză, morcov) 50g, piper, sare, zahăr, soia light, soia dark, sos de stridii, sos la alegere*40ml. Aditivi: conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, conservant acid benzoic E210. Alergeni: gluten, soia, sos de stridii, ou.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
295g	17.99	1531.15	366.15	11.08	3.05	44.91	7.39	4.42	2.10
100g	-	519.03	124.11	3.75	1.03	15.22	2.5	1.49	0.71

NOODLE BREAKFAST - PUI GRILL BREAKFAST NOODLE GRÂU (TĂIȚEI DE GRÂU CU LEGUME)

Ingrediente: Noodle grâu 150g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), ou 100g, pui marinat**(piept de pui) 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*40ml. Aditivi: conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301. Alergeni: gluten, soia, sos de stridii, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, ou.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
300g	17.99	1106.41	264.44	9.29	2.84	30.21	1.93	14.62	4.05
100g	-	368.80	88.14	3.09	0.94	10.07	0.64	4.87	1.35

NOODLE OREZ (TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Ingrediente: Noodle orez 150g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), ou 100g, pui marinat** (piept de pui) 50g, piper, sare, zahăr, soia light, soia dark, sos de stridii, sos la alegere*40ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** gluten, soia, sos de stridii, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, ou.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
300g	17.99	1307.08	312.40	10.63	3.15	24.91	7.39	12.82	2.55
100g	-	435.69	104.13	3.54	1.05	8.3	2.4	4.27	0.85

NOODLE BREAKFAST - BACON BREAKFAST NOODLE GRÂU (TĂIȚEI DE GRÂU CU LEGUME)

Ingrediente: Noodle grâu 150g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), ou 100g, bacon 50g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*40ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** gluten, soia, sos de stridii, ou.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
290g	17.99	973.99	232.79	7.77	2.02	32.55	2.09	7.64	4.45
100g	-	355.85	80.27	2.67	0.69	11.22	0.72	2.63	1.53

NOODLE OREZ (TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Ingrediente: Noodle orez 150g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), ou 100g, bacon 50g, piper, sare, zahăr, soia light, soia dark, sos de stridii, sos la alegere*40ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** gluten, soia, sos de stridii, ou.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
290g	17.99	1174.65	280.75	9.11	2.23	27.25	7.39	5.84	2.95
100g	-	405.05	96.81	3.14	0.76	9.39	2.5	2.01	1.01

NOODLE BREAKFAST - ENGLISH BREAKFAST NOODLE GRÂU (TĂIȚEI DE GRÂU CU LEGUME)

Ingrediente: Noodle grâu 150g (tăiței de grâu, varză, ceapă, morcov, ou - în cantități variabile), ou 100g, bacon 50g, fasole 80g, ulei de rapiță, sos de stridii, sare, piper, zahăr, soia light, soia dark, sos la alegere*40ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301. **Alergeni:** gluten, soia, sos de stridii, ou.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
370g	18.99	1304.52	311.79	338.77	2.22	32.65	14.99	12.64	4.46
100g	-	352.57	84.26	91.55	0.6	8.82	4.05	3.41	1.2

NOODLE OREZ (TĂIȚEI DE OREZ CU LEGUME)

Ingrediente: Noodle orez 150g (tăiței de orez, varză, ceapă, morcov - în cantități variabile), ou 100g, bacon 50g, fasole 80g piper, sare, zahăr, soia light, soia dark, sos de stridii, sos la alegere*40ml. **Aditivi:** conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211. Regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301 **Alergeni:** gluten, soia, sos de stridii, ou.

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
370g	18.99	1174.65	280.75	9.11	2.23	27.25	7.39	5.84	2.95
100g	-	317.47	75.87	2.46	0.6	7.36	1.39	1.57	0.7

ADD ON - CEAPA CARAMELIZATA

Ingrediente: ceapa rosie, ulei de palmier, grau, faina, sare **Aditivi:** nu sunt. **Alergeni:** gluten

Mărime	Preț (lei)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							
		Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
10 g	1.5 lei	238.9	57.1	4.3	2.5	28	1.1	0.7	0.1
100 g	-	2389	571	43	25	40	11	7	1.5

ADD ON - ALUNE

Ingrediente: arahide coapte granulate, sare. **Aditivi:** nu sunt. **Alergeni:** arahide

Mărime	Preț	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per porție							

	(lei)	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
		(KJ)	(Kcal)						
10 g	1.5 lei	237	56.8	4.2	3.2	1.5	0.3	2.3	0.1
100 g	-	2376	568	42.5	32.4	15	3	23	1

Legendă:

*- sos la alegere

** - produs congelat